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

138 000 €*

dans immeuble récent, 
appartement avec terrasse 
de 55 m² comprenant: 
entrée, séjour, 2 chbres, 
sdb, wc, cuisine, garage, 
stationnement exterieur. 
prévoir quelque travaux 
déco. dpe e, ref 7655 b.
Honoraires TTc inclus à la charge de 
l’acquéreur : 6,00 % . agent co

CENTRE VILLE COTY RARE 

137 800 €*

a 5 mns du pont de normandie très 
belle contemporaine construction 
2011 comprenant cuisine am. ouv. 
sur séjour -salon - 3 chambres - 
dressing - sdbain - laverie - garage 
- piscine chauffée - excellent etat 
- a découvrir - réf 7730 F
classe énergétique c 
honoraires TTc inclus charge 
acquéreur 5.08 %

HONFLEUR NOUVEAUTE

310 000 €*

Pavillon édifi é sur 600 m² 
de terrain en très bon état 
compr.: entrée, sej avec 
chem, cuisine am, lingerie, 4 
chbres dont 2 en rdc, bureau, 
sdb, sdd, mezzanine, nbres 
rangements, garage, terrasse, 
abri jardin. dpe c, reF 7698 b 
Honoraires TTc inclus à la charge de 
l’acquéreur : 5,00 % - agent co

DOLLEMARD BEAUX VOLUMES

349 650 €*

STE ADRESSE EXCLUSIVITE

182 700 €*

Nouveau les Jardins du grenier à sel - maisons neuves du 
type F4 avec jardin comprenant: entrée, séjour avec cuisine 
uS , 3 chbres, sdb, wc, garage. Frais de notaire réduit. 
reF 7658 aa1 - honoraires charge vendeur agent co

GAINNEVILLE PROGRAMME NEUF

365 000 €*

m a g n i f i q u e 
a p p a r t e m e n t 
c o n t e m p o r a i n 
pleine  vue mer de 
type t3 _ ascenseur 
– balcon ouest et 
garage fermé  etat 
exceptionnel. dPe 
d - réf 7732 F - 
Honoraires TTc inclus 

charge acquéreur 

4.28 %

 FRONT DE MER EXCLUSIVITE

1ere mise en vente pavillon contemporain de type f6 sur 288 m2 de terrain avec belle 
echapee mer. comprenant 4 chambres 2sdbs amenagees. 3 wc. cuisine amenagee 
ouverte sur reception . terrasse. sous sol complet . garage. a voir sans tarder. dpe d. 
ref 7711 T. Honoraires TTc inclus charge acquéreur  
4.89 % 489 000 €*

BOURNEVILLE PROCHE ACCES A13

Maison de caractère édifi ée sur un terrain plat de 3850m² avec étang com-
prenant entrée, cuisine amén. (15m²env.), buanderie, 4 chambres, s.d.b/
douche (12m²), 2 wc. Grenier au dessus (poss. 2 chambres en sus). Habitable 
sans travaux. rèf.7583m dPe:d
Honoraires TTc inclus charge vendeur  agent co. 174 900 €*

PLUSIEURS MODELES
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Retrouvez dans nos pages un ensemble de professionnels de l’immobilier et de l’habitat !

N’hésitez pas à les contacter

Merci pour votre confiance et bonne lecture



En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region havraise
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NOUVEAUTE

RESIDENCE DE FRANCE - aPPT avec aSceN-
Seur, comprenant séjour, salon, cuisine, 2 
chambres. baLcoN expo oueST avec vue 
Parc et PorT de PLaISaNce. a decouvrIr 
raPIdemeNT.reF : 12576 vm. dPe: c.
02 35 22 44 44
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NOUVEAUTE

LE HAVRE GRAVILLE - bel aPParTemeNT 
F4 comprenant cuisine aménagée neuve, 
séjour-salon donnant sur balcon, 2 chambres, 
dressing et Sdb. cave. emplacement Par-
KING. charges : 194 €/mois (chauf compris).
réf 247 JLI. dPe : d- 02 35 22 44 44
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EXCLUSIVITE

SAINTE ADRESSE - maGNIFIQue aPPT en-
tièrement rénové. beLLeS PreSTaTIoNS, 2 
chambres, belle pièce de vie, cave, baLcoN, 
vue deGaGee. Secteur apprécié. reF: 12584 
FS - dPe : d- 02 35 22 44 44

225 000 €

FAIRE OFFRE

EXCLUSIVITE, AVENUE FOCH - au 4ème 
étage d’un bel immeuble d’angle PerreT. 
aPPT 150m² avec aSceNSeur et baLcoN 
FILaNT expo Sud oueST offrant vaste pièce 
de réception, parquet, cheminée. 4 chambres, 
Sdb+Sdd. 2 places de stationnement couvert, 
cave. TreS LumINeuX. réf : 12443 FS
dPe : c- 02 35 22 44 44 475 000 € Ho
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STANDING

SAINTE ADRESSE - bel appartement de 128 m², 
situé dans résidence agréable avec ascenseur. 
vaste entrée, séjour-salon de 43 m², cuisine dina-
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
comPLeT. a voIr vITe. réf 248-dS. 
dPe : F- 02 35 30 10 00

129 000 € Ho
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IDEAL 1ÈRE ACQUISITION

PROCHE HARFLEUR, maISoN de ville 
comprenant entrée/véranda, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour/salon, aux 
étages : 2 chambres, bureau et Sdd. Grande 
cour. cellier. réf 241 dS. dPe: d
 02 35 30 10 00

139 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PARFAIT ETAT

PROCHE OCTEVILLE/MER. beau 
TRADITIONNEL, édifi é sur sous-sol complet, 
offrant cuisine aménagée, séjour-salon 50 
m², une suite parentale en rez de chaussée. 
a l’étage : grande pièce palière, 4 belles 
chambres, Sdb. Terrasse expo Sud . Jardin 
d’environ 1000 m². a voir vite. réf 235-SY. –
dPe : c - 02 35 30 10 00 390 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BELLES PRESTATIONS

FONTAINE LE MALLET.  belle 
coNTemPoraINe de 2013 de 200 m² 
habitables, vous apprécierez son vaste 
espace de vie de 90 m² avec accès direct à 
la terrasse, sa suite parentale, ses 3 belles 
chambres, la Sdb. Grand Garage. Terrain 
d’environ 1500 m² .réf 239-SY. dPe : c
 02 35 30 10 00 565 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE

PROCHE MONTIVILLIERS. dans bourg 
avec écoles et commerces. aGreabLe 
maISoN T6 sur 435m² de terrain offrant 
cuisine aménagée équipée, séjour/
salon, 5 chambres dont 3 de plain-pied, 
Sdb, lingerie. PrIX INTereSSaNT a 
decouvrIr. réf : 227 dSL  dPe: n.c
02 35 30 10 00 219 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BEAU POTENTIEL

MONTIVILLIERS. a deux pas du centre, 
MAISON, édifi ée sur 622 m² de terrain, aux 
volumes intéressants, comprenant cuisine, 
séjour-salon, 3 chambres pos.4, Sdb, grenier 
aménageable. PrevoIr TravauX. 
réf 244-d. dPe: n.c
02 35 30 10 00

119 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PROCHE MONTIVILLIERS. cadre bucolique 
pour cette jolie maISoN comprenant 
cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée, 4 chambres dont une en rdc, 
Sdd et Sdb. SouS SoL comPLeT. Le 
tout édifi é sur 988 m² de terrain et en 
parfait état. réf 211-SY dPe : e
02 35 30 10 00 297 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE

OCTEVILLE SUR MER. belle ProPrIeTe, 
édifi ée sur sous-sol complet, comprenant 
cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée, 5 chambres dont une de plain-pied, 
bureau et salle de jeux, 2 Sdb. Grenier. Jardin 
de 1100 m². beauX voLumeS. réf 181-SY. 
dPe : e02 35 30 10 00 390 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

GONFREVILLE L’ORCHER.  maISoN de 
PLaIN PIed, sur SouS-SoL comPLeT, 
comprenant cuisine aménagée, séjour-salon 
avec cheminée, 3 chambres et Sdb. Terrasse. 
Le tout sur 563 m² de terrain. réf 234-dS dPe 
: F - 02 35 30 10 00

217 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

MONTIVILLIERS proche centre. maISoN 
avec grande cour, comprenant cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, à l’étage : 2 
chambres et Sdd. réf 142-dS dPe: d 
02 35 30 10 00

122 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

COUP DE CŒUR

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

EXCLUSIVITE IDEAL JEUNES
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ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!

AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

ETRETAT CENTRE, maISoN 
bourGeoISe eN brIQue eT 
SILeX, entrée, cuisine, salon, 
Sdd, 4 chambres dont 2 sur deux 
étages indépendants . a 2 pas 
des commerces et de La PLaGe, 
TerraSSe. reF: 3093cc - dPe : e 
02 35 10 00 00 

265 000 €

A DECOUVRIR

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

340 000 €

GONNEVILLE LA MALLET, SuPerbe PavILLoN, 6 chambres dont 4 
de plain-pied, bureau, Sdb+d , Sdd, cuisine ouverte sur séjour, double 
garage ,terrain de 1200 m². réf : 1037Sb. - dPe : d-  02 35 10 00 00 

PISCINE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

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
 02 35 20 77 77 345 000 €

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

279 000 €

CANTON ST-ROMAIN,  PavILLoN 2000, 117m² hab sur ss-sol complet. 
Terrain 2844m². Séjour-salon 39m², cuisine am ouverte, 3 chambres, Sdb, 
SDD prête à réaliser. Garage 3 voit. Emplacement, discrétion et fi nitions !  
réf : 1371mL - dPe : d
  02 35 20 77 77

CO-EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

15 MIN DU HAVRE, ProPrIeTe rénovée. 
233m² hab sur 4800m². 5 chambres 
poss 6. dépend 150m² au sol + combles, 
charreterie, bâtiments annexes. Qualité 
de la rénovation et prestations raffi nées.  
réf : 1378 mL  - dPe :  Nc
02 35 20 77 77

470 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

PROXIMITE ST-ROMAIN, LoNGere 
160m² hab de 1998. Terrain 1000m². Séjour 
salon 38m², extension véranda, 5 chbres dont 
1 rdc. au calme prox commerces, écoles. 
Idéal grande famille et amateur de discrétion 
! réf 1391mL  - dPe : Nc
02 35 20 77 77

209 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

ST-ROMAIN / LILLEBONNE,  LoNGere 
rénovée 70m² hab sur terrain 332m². Salle 
à manger, salon ou chambre rdc. etage : 2 
chbres mansardées + mezza + grenier. Garage. 
Travaux fi nitions à prévoir. 
réf 1383mL  dPe : Nc
02 35 20 77 77

128 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CO-EXCLUSIVITE

BG ST-ROMAIN, ProPrIeTe avec maison 
207m² hab sur ss-sol complet 123m². Terrain 
5650m² poss 2800m² sup. 5 chbres poss 6 
dont 1 suite rdc. Garage 3 vl. volumes ! 
Travaux intérieurs à prévoir. réf : 1374mL. 
dPe Nc- 02 35 20 77 77

299 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NEUF

ST-ROMAIN/LILLEBONNE,PL aIN-PIed 
90m² de 2013 sur terrain 995m². Séjour salon 
40m², 3 chbres, ramassage scolaire au pied de 
la maison. Idéal 1ere acquisition ou amateur 
de plain-pied. réf : 1389mL - dPe : d
02 35 20 77 77

179 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ETUDIE PROPOSITION

ST-ROMAIN / GODERVILLE, LoNGere 
133m² hab, poss 165m². Terrain 850m². 
cuisine ouverte sur salle à manger et 
véranda, salon, suite rdc, 2 chbres à 
l’étage + grenier. Travaux récents. réf : 
1381mL- dPe : Nc
 02 35 20 77 77

195 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCEPTIONNEL

ST-ROMAIN / LILLEBONNE, ProPrIeTe 
375m² hab, au sein d’un terrain 2720m². 
Luxe, volumes, discrétion, charme et par-
fait état, plairont aux plus exigeants ! 10 
pièces, 5 chbres. 2 garages. rare ! réf : 
1373bmL - dPe : d - 02 35 20 77 77

539 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

VOLUMES

ST-ROMAIN/LILLEBONNE LoNGere 
182m². Terrain 2180m² + dépend. Séjour 
salon 47m², 4 chbres dont 1 rdc +  bureau 
+ mezzanine. charme, implantation, et 
surfaces ! Travaux récents.
réf 1386mL  - dPe : d
02 35 20 77 77

227 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ST-ROMAIN / GODERVILLE, LoNGere 
130m². Terrain 3466m². Séjour salon 
34m², 5 chbres dont enfi lades. Travaux 
d’amélioration à prévoir. Pour famille 
amatrice de charme et de végétation ! réf 
: 1385mL - dPe : e- 02 35 20 77 77

163 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL 1ER ACHAT

RN15 AUX ABORDS DE ST-ROMAIN, 
maISoN mitoyenne 86 m² sur terrain 
240 m² + dépendance et cave. Séjour-
salon + cuisine 34 m², 3 chambres + 
bureau.  réf 1388mL - dPe : nc 
02 35 20 77 77

109 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PÉRIPHÉRIE ST-ROMAIN,  maISoN de 
maITre rénovée 195m² hab. 5 chbres. 
dépendance à rénover. Terrain 2300m². 
charme et discrétion. Idéal famille proche 
des grands axes. réf : 1353mL dPe : c
 02 35 20 77 77

238 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ST-ROMAIN/GODERVILLE,  PLaIN-PIed 
120m² hab sur terrain 2100m². constr 
1930 + agrandissement 2001. 3 chbres, 
4eme chbre poss ds combles. dépend 
garage 60m² rehab en habitation. réf 
1387mL - dPe Nc 02 35 20 77 77

160 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

DISCRETION

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

STYLE IDEAL 1ER ACHAT
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38, rue J. Lecesne

Entre l’hôtel de ville
et la gare

Centre ville Le Havre
02 35 43 51 31
www.mobalpa.com

DES ESPACES
POUR MIEUX VIVRE

BOLBEC

90.000 €  dt hono 5,56 % TTC

maISoN de TYPe - F4 avec cave eT cour. doubLe -vITraGe. 
IdeaL 1ère acQuISITIoN ou INveSTISSeur. dPe :Nc

BOLBEC CENTRE

60 000 €  dt hono 8.83 % TTC

ceNTre bourG avec ecoLeS eT commerceS 
ProcHe boLbec PavILLoN de /615 m² Terr SeJour
cuISINe ameNaGee ouverTe, 3 cHambreS, bureau, 
2 Sdb, GaraGe. dPe : e

PROCHE BOLBEC

188.000 €  dt hono 3.19% TTC 

PavILLoN/SS SoL comPLeT /5060 m² Terr SeJour 
SaLoN aTre, cuIS am, 3 cHbreS.GaraGe.dIverSeS
baTImeNTS. IdeaL eLevaGe dPe : e

PROCHE BOLBEC

195.000 €  dt hono 3.59 % TTC

maISoN avec JardIN eT GaraGe SeJour, cuISINe, 2 
cHambreS, cave. cc GaZ de vILLe. IdeaL 1ère acQuISI-
TIoN dPe : e

BOLBEC PROCHE DU CENTRE

54 000 €  dt hono 7.41 % TTC

SOTIE BOLBEC

97 000 €  dt hono 5.15 % TTC

02 35 47 66 99

pascal.lemiegre@colboc.net

AU CALMEeNdroIT 
caLme maISoN 
- avec ParKING 

eT TerraSSe 
- cuSINe  ame-

NaGee, SeJour, 
2 cHambreS, 
ParTIe Gre-

NIer. doubLe 
vITraGe.cc 

GaZ de
vILLe. dPe :d

maISoN avec 
TerraIN - eT 

GaraGe 
SeJour, cuI-

SINe, 32
cHambreS, 
bureau, cc 

GaZ de vILLe. 
dPe : Nc
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www.olympe-immobilier.fr

141, rue de Paris - 76600 Le Havre

02 35 44 30 53
sg.olympeimmobilier@gmail.com

PROX. QUAI GEORGE V - RARE À LA VENTE

COUP DE COEUR

duplex de 200 m² dans immeuble de caractère. ascenseur. 
entrée. cuisine aménagée + séjour salon 80 m² haut de plafond. 
Sdb. 1 chambre ou bureau 10 m². 1 chambre 12 m². a l’étage 1 
chambre 14 m². 1 suite parentale + sdd 19 m². mezzanine 32 m². 
Grenier. Local à vélo. belles prestations. a voir ! dPe : d (200). 
copropriété : 8 lots - charges copro. mensuelles : 290 € - Prix net 
vendeur : 390 000 € - annie deKNuYT : 06.27.20.26.80

400 000 €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 2,56 %

PROX. FÉLIX FAURE - URGENT - NÉGOCIABLE

Pour cet appartement au 1er ét. dans petite rési-
dence. 390 € de charges pour l’année. entrée. Séjour/
salon. balcon Sud. cuisine aménagée. Sdd (neuve). 2 
chambres. rgts. chauffage individuel gaz. Garage. a 
voir rapidement. dPe : e (231). copropriété : 8 lots
charges copro. mensuelles : 32 € -Prix net vendeur : 
132 000 € - annie deKNuYT : 06.27.20.26.80 

139 000 €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 5,30%

GRAVILLE

agréable pavillon 96 m² hab. entrée. Séjour/salon 
28 m². cuisine aménagée. balcon sud. a l’étage 2 
grandes chambres, Sdb + Sdd. Lingerie. 2 grands 
garages. Petit jardin. a voir. dPe : d (151) - Prix 
négociable : 171 000 € - Honoraires à la charge de 
l’acquéreur : 5,56 %- Prix net vendeur : 162 000 € - 
annie deKNuYT : 06.27.20.26.80

171 000 €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 5,56%

SANVIC

beau pavillon 120 m² hab. sur sous-sol complet. 
1 garage. Lingerie. cuisine aménagée. Séjour/
salon (28 m²). Sdd. 3 chambres. dépendance. 
Jardin. a voir ! dPe : d (161)    
Prix net vendeur : 220 000 €
annie deKNuYT : 06.27.20.26.80

229 000 €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 4,09%

MANÉGLISE
PROX. LE HAVRE - 10 MIN. DU CENTRE VILLE

maison d’exception sur 5000 m² de parc pay-
sagé. Superbe salle de réception de 70 m² avec 
âtre. cuisine aménagée. 4 chambres dont 2 
suites parentales. Sdb. Sdd. Très beau produit. 
beaucoup de charme. dPe : d (229) . m. GuILLe-
moT : 06 32 30 48 07

 525 000 €  
Honoraires à la charge du vendeur.

PROX. SAINTE-CÉCILE 
ATYPIQUE ET DU CHARME

Pavillon ossature bois non mitoyen entièrement 
rénové avec vue dégagée expo. Sud. cuisine. 
Séjour-salon. 2 chambres. Terrasses expo. Sud. 
aucun vis-à-vis. au calme. dPe : d (187)
m. GuILLemoT : 06 32 30 48 07

 156 000 €  
Honoraires à la charge du vendeur.

LES HALLES

beau F5. dans bel immeuble de caractère, très beau 
F5 en parfait état. cuisine aménagée récente, séjour/
salon. 3 chambres. Sdd. cave. Parking collectif. Très 
lumineux. dPe : d (218) . copropriété : 85 lots
charges copro. mensuelles : 148 € - Prix net vendeur : 
230 000 €  Gilles GuILLemoT : 06 32 30 48 07

239 000 €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 3,91 %

COTY

appartement de type T1 entièrement rénové. 
Sécurisé. au calme. Idéal pour locatif.
dPe : d (156)         Prix : 63 000 €
copropriété : 12 lots . charges copro. mensuelles 
: 45 €- Gilles GuILLemoT : 06.32.30.48.07

63 000 €  
Honoraires à la charge du vendeur.

PROXIMITÉ COTY

appartement F4 - entrée. Séjour. cuisine ou-
verte aménagée. Sdb. 4 chambres. cave. Garage.
dPe : e (248) . copropriété : 43 lots - charges 
copro. mensuelles : 140 €- Prix net vendeur : 155 
000 € annie deKNuYT : 06.27.20.26.80

PRIX NEGOCIABLE 164 000 €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 5,81 %

LE HAVRE MONT-GAILLARD

agréable pavillon 85 m². entrée. cuisine aména-
gée. Séj/salon 33 m² (balcon). 3 chambres dont 1 
en rdc. Sdd. cave. Garage. Jardin. chaudière gaz 
neuve. etat impeccable. a voir rapidement !
dPe : d (171). Honoraires à la charge de l’acqué-
reur : 5 % - Prix net vendeur : 160 000 € - annie 
deKNuYT : 06.27.20.26.80

168 000  €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 5 %

OBSERVATOIRE

Pavillon (petit prix) à rafraîchir. 72 m². entrée. 
cuisine aménagée. Salon. 1er étage 2 chambres. 
Sdb. 2ème étage 2 chambres mansardées. cour. 
Jardinet. cave. Garage. expo. sud. Négociable !
dPe : d (161) . Prix net vendeur : 130 000 €
annie deKNuYT : 06.27.20.26.80

136 000 €  
Honoraires à la charge de l’acquéreur : 4,62 %

COTY - IDÉAL 1ÈRE ACQUISITION

Joli F2 entièrement rénové dans petite copro-
priété. Faibles charges. cuisine ouverte sur 
séjour. belle chambre. Sdd. Très lumineux.
dPe : d (154 . copropriété : 9 lots - charges 
copro. mensuelles : 35 €
 Gilles GuILLemoT : 06.32.30.48.07

 94 000 €  
Honoraires à la charge du vendeur.

APLEMONT

Pavillon vie de plain pied. beau pavillon non mi-
toyen de 140 m² hab. sur s/sol complet. cuisine 
aménagée. Séj/salon de 38 m² + 1 véranda de 
16 m². 3 chambres. 2 sdd dont 1 privative. ate-
lier. Garage 2 voitures. au calme. dPe : d (164) . 
Gilles GuILLemoT : 06.32.30.48.07

245 000 €  
Honoraires à la charge du vendeur.

PROXIMITÉ SAINTE-CÉCILE - VUE DÉGAGÉE

Grande maison ancienne de 120 m² sur parcelle de 600 m² 
environ. Garage. cuisine. Séjour-salon. 3 chambres (poss. 4). 
expo. Sud. au calme. beaux volumes. Prévoir gros travaux.
dPe : vierge . Gilles GuILLemoT : 06.32.30.48.07

  108 000 €  
Honoraires à la charge du vendeur.

COUP DE COEUR

PEU DE CHARGES

NOUVEAUTE

 CENTRE VILL
E

IMPECCABLE

VUE DEGAGEE

EXCLUSIVITE

BON POTENTIEL

PETIT PRIX

NOUVEAUTE

FAIRE OFFR
E

IMPECCABLE

NON MITOYEN

OLYMPE IMMOBILIER
recrute pour la périphérie du Havre

un négociateur/une négociatrice
Statut agent commercial

 
CV par mail :

sg.olympeimmobilier@gmail.com
02.35.44.30.53
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650 000 €

SAINTE ADRESSE   - RARE A LA VENTE

ProX. PLaGe, rare a LaveNTe : maISoN de caracTere daNS 
SecTeur recHercHe offrant séjour/salon sur véranda, 4 chambres, 
2 bureaux, Sdb, 2 Sdd - Garage - S/sol - beaucouP de cHarme - 
JardIN ravISSaNT - a SaISIr raPIdemeNT - ce : ec - 650 000€ 
dt 4.84% TTc charge acquéreur (Px : 620 000€ Nv + 30 000€ Hono)

467 000 €

VUE PANORAMIQUE - FELIX FAURE

aPParTemeNT de STaNdING, 155m² avec TerraSSe PrI-
vaTIve offrant cuisine aménagée, séjour/salon, 2/3 chambres 
- ParKING - PreSTaTIoNS HauT de Gamme - ce : ec - 
charges/an 5160€ - 467 000€ dt 3.77% TTc charge acquéreur 
(Px : 450 000€ Nv +  17 000€ Hono.)

490 000 €

DOLLEMARD - GRAND VOLUMES

SecTeur reSIdeNTIeL, beLLe coNTemPoraINe PouvaNT 
coNveNIr a ProFeSSIoN LIberaLe - entrée, cuisine aména-
gée, ouverte sur séjour/salon 80m², 5 chambres, poss. 7, Sdb, Sdd 
- GaraGe 2v - JardIN - ce ec -  490 000€ dt 3.16% TTc charge 
acquéreur (Px :  475 000€ Nv + 15 000€ Hono.)

170 000 €

ACACIAS  AU CALME

PavILLoN TradITIoNNeL sur s/sol, état irréprochable et belle déco 
contemporaine : entrée, salle/salon, av. cheminée, cuisine aménagée, 2 
chambres dont 1 de plain-pied, Sdb - TerraSSe et JardINeT - GaraGe 
- chauffage gaz et fenêtres Pvc neuves - au PLuS raPIdeS - 170 000€ dt 
4.93% TTc charge acquéreur (Px : 162 000€ Nv + 8 000€ Hono)

129 000 €

ETAT IRREPROCHABLE - APLEMONT

ProcHe commerceS - aPParTemeNT daNS PeTITe 
coProPrIeTe offrant entrée, cuisine aménagée, séjour/
salon, 2 chambres, dressing, Sdb - baLcoN - ParKING 
commuN - ce : ec - charges/an 756€ - 129 000€ dt 5.74% 
TTc charge acquéreur (Px : 122 000€ Nv + 7 000€ Hono.)

221 000 €

PARFAIT ETAT - BAS STE CECILE

maISoN 95m² env. sur S/sol de 30m² (caves, buanderie). Séjour + salle 
à manger (37m²), cuisine aménagée et équipée. 1er ét: couloir, bureau, 2 
chambres mansardées, Sdd. TerraSSe, JardINeT, GaraGe. Nbreux 
rangements. a SaISIr raPIdemeNT! - ce : ec - 221 000€ dt 5.24% 
TTc charge acquéreur (Px : 210 000€ Nv +  11 000€ Hono.)

245 000 €

 RESIDENCE DE FRANCE - VUE MER

aPParTemeNT* avec vue mer entrée, cuisine 
avec coin repas, séjour/salon, 2 chambres - Prévoir 
travaux - ce : ec - charges/an 2984€ - 245 000€ dt 
4.9% TTc charge acquéreur (Px : 233 000€ Nv +. 
12000€ Hono.) 

209 000 €

MONTIVILLIERS PROCHE CENTRE COMMERCIAL 

PavILLoN TreS bIeN eNTreTeNu sur jardin 800m² : séjour/
salon, cuisine aménagée accès terrasse, 5 grandes chambres par-
quetées,  Sdb, Sdd - cave - GaraGe - beLLe aFFaIre ! - ce : ec 
-  209 000€ dt 6.09% TTc charge acquéreur (Px : 197 000€ Nv 
+ 12 000€ Hono)

185 000 €

ST VINCENT  - COUP DE COEUR

aPParTemeNT* avec JardIN PrIvaTIF de 260m² offrant 
cuisine aménagée uS, séjour/salon, 2 chambres, bureau, Sdb, 
rangements, dépendances - eTaT IrreProcHabLe - ce : c 
- charges/an 624€ - 185 000 € dt 5,71% TTc charge acqué-
reur (Px : 175 000€ Nv +. 10 000€ Hono.)

785 000 €

CŒUR DE VILLE  - HONFLEUR CENTRE

beLLe maISoN aNcIeNNe de 200m²  en parfait état offrant séjour/
salon, cuisine équipée, 4 chambres, salle de jeux  -Terrasses - PIScINe 
- JardIN eXPo Sud - PLeINe de cHarme  - ce : e - 785 000€ dt 
2.88% dt TTc charge acquéreur (Px : 763 000€ Nv +. 22 000€ Hono.)

205 000 €

LA HETRAIE  - FAMILIALE

maISoN sur 450m² de terrain offrant cuisine amé-
nagée, séjour/salon, véranda, 3/4 chambres poss. 
5 - buanderie - GraNd GaraGe - au caLme - ce 
: ec  - 205 000€ dt 6.49% TTc charge acquéreur (Px : 
192 500€ Nv + 12 500€ Hono.)

520 000 €

MONTIVILLIERS CENTRE 

commerces et écoles à proximité - Lumineuse construction, matériaux 
nobles, 340m² hab. sur parc arboré : réception av. cheminée de style, 
salle à manger, cuisine aménagée, 7 chambres, 3 Sdb, poss. + - grand s/
sol - Terrasses - Garage 2v - Poss. Locaux pros - ce : ec - 520 000€ dt 
5% TTc charge acquéreur (Px : 495 000€ Nv +. 25 000€ Hono.)

590 000 €

A 15 MIN. DU HAVRE   - BELLE PARCELLE

maISoN bIeN ISoLee, FaIbLe coNSo. : rdc : séjour/salon avec 
âtre, cuisine, buanderie, chaufferie, patio, cuisine mi-saison, atelier, 
cave en s/sol. 1er étage : 3 chambres, 1 bureau, SdD, WC. 2ème 
étage : 2 chambres, bureau, SdB+D+WC, dressing, rangements – Sur 
6000m², hagar neuf semi-ouvert, bâtiment en briques en restaura-
tion (studio ou chambres poss.) – ce : ec – 590 000€ dt 4.42% TTc 
charge acquéreur (Px : 565 000€ Nv +. 25 000€ Hono.)

81 000 €

IDEAL 1ERE ACQUISITION - GRAVILLE

coQueTTe maISoN offrant séjour, 2 chambres, 
cuisine, Sdd - beau JardIN de 400m² - cHauF-
FaGe GaZ - boN eTaT - IdeaL 1ere acQuISITIoN 
– ce : e - 81 000 € dt 8% TTc charge acquéreur (Px : 
75 000€ Nv +. 6 000€ Hono.)

128 000€

OBSERVATOIRE - BAISSE DE PRIX

bel appartement* eNTreTeNu, 65m² dans reSIdeNce SecurISee, au calme. 
entrée, cuisine indépendant aménagée, arrière cuisine. GraNd baLcoN sur séjour/
salon et une des 2 chambres. orientation  Sud,  vue deGaGee. aSceNSeur, 
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
avec bIP – ce : ec - 215 000€ dt 7.5% TTc charge acquéreur 
(Px : 200 000€ Nv + 15 000€ Hono)

101 500 €

IDEAL INVESTISSEUR - FELIX FAURE

daNS PeTITe reSIdeNce aPParTemeNT* Loue 
offrant entrée, cuisine, séjour, chambre, salle de bains 
- boN eTaT - veNdu Loue - ce : ec - charges/an 
720€ - 101 500€ dt 6.84% TTc charge acquéreur (Px 
: 95 000€ Nv + 6 500€ Hono)

343 000 €

SECTEUR RECHERCHE - ORMEAUX

- maison de caractère - venez découvrir cette maison familiale de 140m² 
avec belle pièce à vivre de 33m² en rez-de-jardin ouverte sur cuisine 
aménagée et équipée. Sur les 2 étages : 3 chambres spacieuses et 2 plus 
petites, sdb, 2 WC. Cave, JARDIN, GARAGE 20m². CE : C – 343 000€ dt 
3.94% TTc charge acquéreur (Px : 330 000€ Nv + 13 000€ Hono)

207 000€

PARFAIT ETAT - LES GOBELINS

bel appartement*  (89m²) type F4/F5 au cœur de la ville: 
entrée, séjour salon avec balcon, cuisine équipée, 3 chs, 
dressing, Sdd, nbreux rgts. cave séchoir et parking privatif - 
charges/an : 2808€ - ce : c - 207 000€ dt 4.35% TTc charge 
acquéreur (Px : 198 000€ Nv +. 9 000€ Hono.)

66 000 €

FORT DE TOURNEVILLE 

F3* de 50m² + baLcoN, eXPo PLeIN Sud dans 
parc arboré : entrée, séjour, 2 chambres, Sdd agen-
cée, WC - FENETRE PVC - Cave - A rafraîchir - CE : 
d - charges/an 1200€ - 66 000€ dt 10% TTc charge 
acquéreur (Px : 60 000€ Nv + 6 000€ Hono)



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION HAVRAISE16

Créateur de rangements

DRESSING  FAÇADE  BIBLIOTHÈQUE  BUREAU  LIVING

25 rue Casimir Perrier (à côté de Côty) - 76600 Le Havre - 02 35 19 09 45
www.lamaisonduplacard-lehavre.com
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20 ans d’expérience ! 8, parvis St-Michel - 76600 LE HAVRE

ESTIMATIONS 
SUR SIMPLE 

APPEL

Idéalement située, maison avec jardin beau séjour, cuisine 
amén, 2 chbres + une pièce de 10m², SDB, 2 WC. Cave, garage, 
chauff gaz..  REFAIT AU GOUT DU JOUR/ EXPO SUD-OUEST. 
(Honoraires inclus:  5%, DPE: D199)

SANVIC                                                            189 000 € 

Maison à détruire ou à rénover sur parcelle de 164m². Tout à 
l’égout, eau, gaz et électricité
(Honoraires inclus : 10,29%, DPE : VIERGE)

SANVIC                                                              75 000 € 

Maison atypique de 75  m² hab: cuis amén, salon,  SàM , SDB, 3 chbres, cave.
Fenêtres et volets roulants PVC.. IDÉAL 1 ÈRE ACQUISITION/ FAIRE OFFRE 
APRES VISITE (Honoraires inclus : 5.43%, DPE :VIERGE)

APLEMONT                                                    129 000 € 

Rue commerciale et passante. Idéalement situé, local  avec 
WC et lave-mains. ELECTRICITE REFAITE/ A SAISIR . (Hono-
raires inclus : 10%, DPE : Vierge)

  CENTRE VILLE                                                   66 000 € 

Ds petite copro avc échappée mer, appart type duplex de 92m² hab: 
entrée, salon, cuis amén, SDB , 3 pièces, nbrx rgts .... A 2 PAS DE LA 
PLAGE/ A RAFRAICHIR  (Honoraires inclus : 6%, DPE : E246, Charges/
an : 60�, Lots copro : 2)

  SAINT VINCENT                                                             159 000 €  

contact-immobilier.com

Dans résidence , appart d’environ 90 m² hab:  belle entrée, séjour/salon 32 
m² avc  balcon 14 m², cuis amén, 2 chbres, 2 dressings, SDB, Fenêtres PVC, 
chauff ind gaz, garage ind fermé+ parking. VUE DEGAGEE/ AU CALME 
ASSURE. (Honoraires inclus: 5,22%, DPE: D211, charges/an: 1632€�, Lots copro : 16)

 SAINTE ADRESSE                                                          222 000 € 

Ds petite copro, appart de 97m² hab : séjour avc balcon, cuis + 
arrière cuis, 4 chbres de 10 à 14m², SDD, WC, cave, poss garage en 
sus. Fenêtres PVC, parquet chêne, électricité refaite. IDEALEMENT 
SITUE/ RARE A LA VENTE/ LUMINEUX. (Honoraires inclus : 4.76%, 
DPE : E261, charges/ an : 1500€, Lots copro : 16)

 SQUARE ST ROCH                                              220 000 € 

Dans résidence Appart F3 d’environ 67m² hab : entrée, salon tra-
versant avec balcon, cuis amén, 2 chbres, SDB, WC, cave, parking 
collectif… IDEAL 1 ERE ACQUISITION/ PROCHE COMMERCES 
(Honoraires inclus : 5,22%, DPE : D, Charges/an : 1800€�, Lots copro : 118)

 SANVIC                                                           153 000€ 

Appart de 82m² 
hab : belle entrée, 
cuisine, salon, 2 
chbres, SDD avec 
WC, cellier, cave 
…
Fenêtres PVC, 
chauf ind gaz, 
parquet, mou-
lures, cheminées 
…

ST MICHEL                                                      139 000 € 

Maison 200m² hab sur 
3700m² de jardin : en-
trée, cuis amén, séjour 
45m², 5 chbres, SDB, 
SDD, dépendance, 
piscine …

  ST AUBIN ROUTOT                                                        345 000 € 

Maison de 150m² 
sur 330m² de ter-
rain : belle entrée, 
cuisine, séjour 
avc cheminée, 
5 chbres, SDB, 
combles aména-
geables, garage 2 
voitures …

   FELIX FAURE                                            252 000€ 

Appartement grand F3 avec ASCENSEUR: entrée, cuis amé-
nagée, salon avec balcon, 2 gdes chbres, SDB, WC, cave .... 
BELLES PRESTATIONS/ VUE MER. (Honoraires inclus: 3.98%, 
DPE: D179,Charges/an: 2320�)

  AVENUE FOCH                                                   229 000 € 

Ds petite copro, F3 d’environ 60m² hab: entrée, cuis américaine 
ouverte sur salon 32m², 2 chbres, SDB balnéo, coin buanderie, 
WC suspendu. Fenêtres PVC…... REFAIT AU GOUT DU JOUR/ A 
VISITER SANS TARDER. (Honoraires inclus : 6,84%, DPE : Vierge, 
Charges/an : 276�€, Lots copro : 5)

 ST VINCENT                                                            125 000 € 

EXCLUSIVITEA SAISIR

ASCENSEUR

A SAISIR

N O S  D E R N I E R E S  V E N T E S

NOUS RECHERCHONS 

POUR CLIENTS ACHETEURS 

ET SERIEUX INSCRITS A 

L’AGENCE, MAISONS ET 

APPARTEMENTS SUR LE 

HAVRE ET SA PERIPHERIE

VENDU

VENDU

VENDU
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242 000 €

NOUVEAUTÉ 

Une jolie chaumière édifi ée sur 2000 m2 de ter-
rain comprenant : séjour, salon, cuisine aménagée 
et équipée, salle de bain, WC, SAUNA. A l’étage 
3 grandes chambres. environnement paisible. a 
voir absolument ... dPe : en cours réf : vm1364

152.000 €

PROCHE TOUS COMMERCES

une maison individuelle comprenant : entrée, salle 
de douche, cuisine ouverte sur séjour, à l’étage deux 
chambres, un bureau et un dressing, garage, jardin 
de 200 m2. Prévoir travaux de          fi nition. A visiter 
sans tarder !!! dPe : en cours  réf : vm 1352

209 000 €

AGRÉABLE À VIVRE

agréable maison sanvicaise, à proximité des com-
merces comprenant : un séjour salon, une cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, une SDD, un WC 
séparé. un garage, une dépendance.
dPe : en cours réf : vm 1370

464.000  €

AFFAIRE EXCEPTIONNELLE 

Une maison contemp édifi ée sur 3000 m² de terrain sous-sol, 
terrasse, piscine couverte avec espace été, comp : entrée, cui-
sine ouverte sur un grand séjour-salon, 1 chambre au rdc, 
sdb et Sdd, laverie, à l’ét. 5 chbres, 2 sdb. au sous-sol salle 
de jeux et chambre et Sdd. dPe : en cours   réf : vm 1360

239.000  €

NOUVEAUTÉ 

 Maison édifi ée sur un terrain de 1576m2 com-
prenant : grande cuisine ouverte sur séjour et 
salon, 2 salles de bain, 4 chambres, 2 WC. Sous-
sol complet avec garages 2 voitures. dPe : e réf 
: vm1356

132 000  €

A VOIR RAPIDEMENT

une maison comprenant une cuisine ouverte sur 
un séjour-salon de 36m2, salle de douche, dressing, 
à l’étage deux belles chambres et une pièce palière 
pouvant faire offi ce de troisième chambre. A visiter 
rapidement !!!  dPe : en cours  réf :vm1328

171 000 €

BEL ESPACE DE VIE

agréable appartement situé au cœur du bourg 
comprenant : une entrée de 7.81 m², une cuisine 
à l’américaine ouverte sur un séjour salon avec 
balcon loggia, 2 chambres, une salle de douche, 1 
WC séparé, 2 caves. DPE : En cours Réf : VA 418

178 000 €

CENTRE MONTIVILLIERS  

 Maison individuelle édifi ée sur un terrain de 456 
m2. comprenant séjour salon ouvert sur cuisine 
aménagée, salle de bains, 3 chambres, bureau. 
Garage.
dPe : en cours   réf : vm 1320

224 000 €

NOUVEAUTÉ 

corps de ferme sur 8736 m2 de terrain avec plu-
sieurs dépendances. composé de 5 chambres, 2 
salles à manger, 1 salon, 2 salles de bain, 2Wc. Une 
cuisine. Travaux à prévoir.
dPe : F reF vm1354

219 000 €

COUP DE CŒUR

Une maison édifi ée sur 150m2 de jardin, véranda, 
comprenant : entrée, cuisine ouverte sur séjour salon 
de 38m2, une chambre, WC, à l’étage deux belles 
chambres, salle de bain. a voir absolument !! 
dPe : e  réf : vm1294

200 000€

CHARMANTE SANVICAISE

maison ancienne rénovée, située au calme dans une 
impasse, avec jardin, exposé Sud, sur sous-sol, offrant 
un séjour salon de 22 m2, une cuisine, 2 chambres, 1 
bureau, 1 SDB avec WC. 1 SDD. Une partie Laverie. 
un garage. dPe :  en cours réf : vm 1306

295 000 €

CENTRE BOURG

Belles prestations pour ce pavillon contemporain édifi é 
sur un terrain de 1500 m2, comprenant entrée, séjour sa-
lon, cuisine aménagée équipée, salle de bains ,6 chambres 
lingerie, arrière cuisine, possibilité de créer une deuxième 
salle de bains. Garage. dPe : en cours réf : vm 1318

229 000 €

NOUVEAUTÉ 

charmante maison cauchoise de plein pied : entrée, 
séjour, salon, véranda, 3 chambres, SDD. WC. Gre-
nier aménageable, dépendance, le tout sur un terrain 
de 3350 m2 au calme. dPe : en cours   réf : vm 1350

89 000 €

NOUVEAUTÉ 

appt idéalement situé, comprenant : entrée, belle cui-
sine aménagée et équipée ouverte sur séjour-salon, 
salle de douche et une grande chambre.
a voir rapidement !!! dPe : e réf : va 412

302 000 €

AU CŒUR DE SAINT VINCENT

agréable maison située au cœur du bourg avec 2 
terrasses bois de 21 m² et 5 m² offrant une entrée, 
une cuisine ouverte sur un séjour salon avec chemi-
née, 3 chambres, une Sdb, une Sdd, local à vélos.
dPe : en cours réf : vm 1358

229 000 €

PROCHE COMMERCE

Un pavillon de plain-pied édifi é sur 2050 m² de ter-
rain, terrasse, avec grande dépendance et garage, 
laverie, comp : entrée, cuisine éq et am, séjour-salon, 
sdb, 3/4 chambres. Faire vite.
dPe en cours réf :  vm 1232

02 85 73 61 93

14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

116 rue eugène moPIN

Le Havre
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02 85 73 61 93

14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

116 rue eugène moPIN

Le Havre

203 000 €

A VOIR RAPIDEMENT

 maison familiale arboré sur 550 m² de terrain : com-
prenant : entrée, séjour-salon, cuisine, 2 chambres, 
sdb et WC, à l’étage : 3 chambres, sdb et WC,
Prévoir travaux. a voir rapidement !!!
dPe : e réf : vm1330

190 000 €

NOUVEAUTÉ

maison mitoyenne des deux côtés sur sous-sol 
complet comprenant : séjour- salon donnant sur 
jardin de 200m², cuisine aménagée, à l’étage : 3 
chambres, sd bains + WC, 2ème étage : 1 chambre, 
à voir rapidement !!! dPe :  d réf :  vm1340

132 000 €

A VOIR RAPIDEMENT 

au calme, maison comprenant une cuisine ouverte 
sur un séjour-salon de 36m2, salle de douche, dres-
sing, à l’étage deux belles chambres et une pièce 
palière pouvant faire offi ce de troisième chambre. 
a visiter rapidement !! dPe : en cours réf : vm1328

219 000 €

NOUVEAUTÉ

maison de plain-pied comprenant une cuisine ouverte 
sur séjour salon, 3 chambres (possibilité d’une 4ème 
chambre), Sdb et Sdd. un jardin de 700m2 environ, ter-
rasse exposée sud, 1 garage. a voir absolument !!!   
dPe : e réf : vm1368

117 000€

LES FONDERIES

au Havre-université, un très bel appartement en étage 
élevé avec ascenseur et balcon, et comprenant : entrée, 
séjour-salon 27 m2, cuis am et éq ouverte, 2 chambres, salle 
de douche, PLace de ParKING couverT, dans une rési-
dence sécurisée. a voir sans tarder!!!!! dPe : d réf : va 420

218 000 €

1PROCHE DE L’A29

Un pavillon de plain-pied sur sous-sol édifi é sur 
1000 m² terrasse sans vis à vis comp : entrée cuisine 
éq et am, séjour-salon, 1 chambre et bureau, sdb à 
l’étage 2 chambres, palier. dPe : en cours réf :vm 
1070

186 000 €

NOUVEAUTÉ

maison en plein centre de montivilliers, comprenant au rez 
de chaussée : 1 cuisine ouverte sur séjour, 1 salle de douche, 
1 WC.  A l’étage : 3 chambres, 1 bureau, 1 salle de douche.  
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
chambres, salon, séjour, cuisine ouverte. cour extérieure. Idéale 
famille. dPe: indice énergie d.
 Réf. :  B-E0UR97

199 500 €*

PROCHE MASSILLON NOUVEAU

exposé Sud,  F3 avec balcon, Séjour, cuisine,  arrière cuisine,  
2 chambres. cave. Grand garage et dépendances collectives 
(Local vélo et séchoirs) dPe: indice énergie d. 
Réf. : B-E0SLB4

99 000 €*

ENTRE COTY ET STE ANNE

appartement dans résidence avec ascenseur. Séjour expo 
ouest, cuisine aménagée,3 chambres, et un grand balcon. 
Grande cave et  garage fermé en sous-sol.   dPe: indice éner-
gie D. Réf. :  B-E0RU77

102 000  €*

PROCHE UNIVERSITE

maison à rénover avec beau potentiel dans secteur calme 
et recherché. Jardin ensoleillé, 2/3 chambres et toutes les 
pièces exposées sud. Toiture neuve. dPe: indice énergie e.. 
Réf. : B-E0JMBP

160 000€*

SANVIC MAIRIE

Superbe vue panoramique pour cet appartement 205 m2 
hab avec jardin privatif . Grande réception lumineuse, cui-
sine accès terrasse 47m2 ouest, 3 chambres.  2 stationne-
ments   appartement 60m2 en rdc loué .  
DPE: indice énergie C.  Réf. : B-E0TEN7 525 000 €*

FELIX  FAURE RARE

belle maison ancienne sur sous-sol complet. Séjour/salon 
cheminée, salle à manger accès terrasse, cuisine aménagée 
ouverte, 5 grandes chambres, bureau. Terrain 580 m2. Ga-
rage 2 voitures. 
dPe: c . réf. b-e0Qma6 315 500 €*

LE HAVRE VILLE BASSE

maison de ville sur Sanvic ,3 chambres, beaux volumes. SaNvIc 
bien situé. compromis entre maison et appartement sur 3 niveaux 
avec de beaux espaces, une cour extérieure. 3 chambres   pièce 
palière mansardée. beau potentiel  !!! a saisir.
DPE: D. Réf. : B-E0HB03 189 500 €*

PROCHE STE ANNE NOUVEAU

appartement F3  au rdc surélevé  avec grande terrasse de 
57m2, place de parking privative et garage fermé. a SaISIr ! 
RARE.  DPE: indice énergie E. Réf. B-E0S2ZK

138 000€*

 COTY -HYPER CENTRE

Secteur calme et pavillonnaire, au fond d’un agréable jar-
din ensoleillé. maison ancienne F4  d’environ 70 m2 hab 
avec travaux de rénovation. cave et Garage. dPe: d. réf: 
b-eoTJr4

120  000€*

ST LEON/GRAVILLE 

Maison avec travaux édifi ée sur une parcelle de 668 M2 
.Séjour-salon cheminée, cuisine, buanderie, 3 chambres,  un 
bureau et un garage. dPe: en cours
Réf. :B-E0V2E5

158 500 €*

SAINT MARTIN DU BEC

appartement lumineux avec  vue dégagée sur la ville : sé-
jour/salon, salle à manger, 2/3 chambres,ascenseur, balcon, 
cave et stationnement privatif dPe: indice énergie d.  
Réf. : B-E0U169

184000€*

FELIX FAURE

appartements du studio au F3. vendus libres ou loués en 
fonction de l’appartement. 
 DPE: VIERGE. Réf. : B-E0T7I7

de 41 000€ à 67 000€*

UNIVERSITE

beau produit pour 1er achat  ou investissement. aucun travaux 
à prévoir, rénové avec goût  et sobriété. chauffage individuel et 
faibles charges. a SaISIr. dPe: indice énergie F
Réf. : B-E0U1E0

69 000€*

SAINTE MARIE NOUVEAU

*Honoraires à la charge du vendeur

BAISSE DE PRIXFAIRE OFFRE

EXCLUSIVITE

NOUVEAU

FAIRE OFFRE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITÉ
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6, rue de la République • Montivilliers • 02 35 30 33 18

ORPI Mesnil Immobilier
Vendre | Acheter | Louer | Faire gérer

www.orpi.com/mesnilimmobilier

Pavillon contemporain de 300m² contruit en 2009 édifi é sur 
1350m² de terrain plat: cuis amen ouverte s/ séjour salon 62 insert, 
4 chbres dt suite parentale, bureau en mezzanine, salle de cinéma, 
salle de sport. Garage abri de jardin. dPe: c. 
réf: b-e0N5Tm 580 000 €*

OCTEVILLE SUR MER 

proche centre ville Maison de ville de 98m² édifi ée sur 112m² de 
terrain: séjour chem, cuis amen, sdbs, 3 chbres bureau. cave - lin-
gerie - buanderie. Proche écoles, commerces et transports dPe: d. 
ref: b-e0TvG1

153 500 €*

MONTIVILLIERS 

 Pavillon plain pied avec garage comprenant: entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée moderne, 3 chambres en rdc ; etage: 2 chambres. Jardin 645 
m2 sans vis à vis. Parfait état.. Réf. : B-E0S46Y

219 000  €*

POUVILLE

 Très belle longère avec un authentique cachet édifi ée sur 1190 m2 de ter-
rain: séjour salon avec âtre, cusine indépendante, 2 chbres, mezzanine, gre-
nier aménageable. Garage. un beau volume à exploiter dans cette maison 
de caractère! -  Réf. :B-E0UDAR

174 000 €*

ECRAINVILLE 

Secteur calme et résidentiel bel aPParTemeNT F3 comprenant: séjour 
accès balcon ensoleillé, cuisine aménagée moderne, 2 chambres, salle 
d’eau moderne. Place de stationnement. AUCUN travaux à prévoir.  Réf. :B-
e0uHNZ

143 500 €*

MONTIVILLIERS

Très beau pavillon plain pied édifi é sur un grand jardin de 2000 m2: séjour 
avec cheminée, cuis amén lumineuse, 3 chbres bureau, sde moderne. Gd 
garage avec laverie. une décoration aux goûts du jour en très bon état!. 
Réf. : Réf. : B-E0UUYR

226 500 €*

HERMEVILLE

Mandat Réussite

Très beau pavillon contemporain plain pied de 2007 édifi é sur 2000 m2 de terrain clos: 
cuis amen ouverte s/ séjour, arrière cuis, 3 chbres en rdc, 1 chambre à l’étage de 57 
m2 au sol. Grenier aménageable. ce pavillon possède un garage 2 voitures un garage 
annexe de 100 m2 (5 voitures).. Réf. : B-E0U1QY 

305 000 €*

PROCHE GODERVILLE

 Maison AVEC GARAGE et JARDIN en très bon état édifi ée sur 288 m² de ter-
rain : séjour accès terrasse, cuis amén équipée ouverte, 3 chbres , sdbs amén 
une terrasse exposée sud ouest. dPe: d. Nombre de lots en copropriété : 44 
charges courantes annuelles copropriété : 360 €. 
Réf. B-E0TEOY 195 000 €*

MONTIVILLIERS 

PROCHE COMMERCES ET GRANDS AXES Belle maison de caractère édifi ée 
sur 350 m2 de terrain comprenant: salon avec poêle, séjour, cuisine aménagée, 3 
chbres, sdbs neuve, cave et un emplacement voiture. entièrement renovée aux 
goûts du jour!!! . DPE: C. Réf. : B-E0U7TO

189 500 €*

MONTIVILLIERS

Plein centre maison de ville en parfait état comprenant: belle cuisine amé-
nagée, séjour cocooning, 2 chambres, dressing. Idéal 1ère acquisition ou 
investisseur. Faible foncier. dPe: e.. ref: b-e0rP4P

86 000 €*

MONTIVILLIERS 

cette somptueuse demeure d’exception ancienne en campagne normande 
comblera les amateurs de beaux espaces et d’authenticité: gde cuis amen, 
Sam ouvert s/ salon chem, suite parentale, 2 chbres bureau. Salle de ciné-
ma. Parc de plus de 4000 m². Gde dépendance. dPe: c. 
Réf. :B-E0U7TO 567 000 €*

ROLLEVILLE

Superbe maison de plain pied en parfait état édifi ée sur un sous sol complet dans 
un écrin de verdure de 1271 m² avec vue dégagée: séjour av insert, cuis amen, 4 
chbres, sdbs. buanderie. cellier. c’est un coup de coeur assuré!. réf. b-e0TJPP

250 000  €*

SAINT MARTIN DU MANOIR 

Très grande maison de famille (240 m2 hab) avec terrasse: gd séjour 60 
m2 avec poêle, cuis amén familiale 23 m2, 5 chbres bureau, sdbs et sde 
moderne. entièrement rénovée aux goûts du jour! décoration soignée. 
Réf. :B-E0UMWU 

237 000 €*

HARFLEUR CENTRE 

maison neuve moderne avec garage et jardin comprenant: cuisine ouverte sur 
séjour accès jardin, cellier, chambre et salle de bains. a l’étage: 3 chambres, 
salle de bains. Frais de notaire réduits. Éligible Loi PINeL.

234 000€*

LE MOULIN DE LA GAIETÉ 
À EPOUVILLE 

*Honoraires à la charge du vendeur

 cette maison avec garage et jardin vous propose: séjour ouvert sur 
véranda en espace de vie av un poêle à granules, cuis améne, 3 chbres 
dt espace parental. cave. Grand garage pour stationner vos véhicules. 
chauffage gaz. un jardin de 650 m² (terrasse et 
espace jeu pour les enfants) dPe: b. b-e0reaT 139 500  €*

GONFREVILLE L’ORCHER

EXCLUSIVITE

Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite PROGRAMME NEUF
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Réduction fiscale 

maximum 

33 000 € / 9 ans

Réduisez 
vos 

impôts

Effort 
d’épargne 
Mensuel
moyen

U N I O N  D E  P L A C E M E N T  F I N A N C I E R

U . P . F .

Pour une 
opération 

tout compris, 
acte en main.

E X E M P L E  * 

173 268 € 18 044 € 198 €/mois

REDUISEZ VOTRE IMPOSITION 
 

EPHAD SENIORS

INVESTISSEZ EN LMNP ET BENEFICIEZ 
D’IMPORTANTS AVANTAGES FISCAUX
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RUE DU 329ÈME 62 000 €

Dans une copropriété 
de 40 logements appar-
tement de 62m² com-
prenant entrée, cuisine, 
salle de douches, trois 
chambres, séjour, cave 
(1920.00€ de charges 
courantes chau� age 
inclus) - DPE E

RUE DU 329EME        52 000 €

Dans une copro-
priété de 40 loge-
ments appartement 
de 50m² comprenant 
entrée, cuisine, salle 
de douches, deux 
chambres, séjour, cave 
(1450.00€ de charges 
courantes chau� age 
inclus) - O� re réservée 
aux locataires jusqu’au 
2 janvier 2018 - DPE E

APLEMONT 63 000 €

Dans copropriété de 
6 logements apparte-
ment de 57m² compre-
nant entrée, wc, salle de 
douches, cuisine, séjour, 
deux chambres, une cave 
(1000.00€ de charges 
courantes) - O� re réser-
vée aux locataires d’AL-
CEANE jusqu’au 2 janvier 
2018 - DPE E

MONTGEON 45 100 €

Dans un environne-
ment calme, copro-
priété de 18 loge-
ments, appartement 
de 41m² comprenant 
entrée, séjour, cuisine, 
wc, salle de bains, une 
chambre (1260.00€ 
de charges annuelles 
chau� age inclus) - 
DPE D

APLEMONT      66 000 €

Dans copropriété 
de 6 logements ap-
partement de 60m² 
comprenant entrée, 
wc, salle de douches, 
cuisine, séjour, deux 
chambres, une 
cave (1000.00€ de 
charges courantes) - 
DPE Vierge

PERREY  70 500 €

Dans copropriété de 
54 logements apparte-
ment de 40m² compre-
nant entrée, wc, salle de 
douches, cuisine, séjour, 
deux chambres, une cave 
(1680.00€ de charges cou-
rantes chau� age inclus) 
- O� re réservée aux loca-
taires d’ALCEANE jusqu’au 
4 décembre 2017. DPE D

RUE DU 329EME         62 000 €
Dans une copropriété 
de 40 logements appar-
tement de 62m² com-
prenant entrée, cuisine, 
salle de douches, trois 
chambres, séjour, cave 
(1920.00€ de charges 
courantes chau� age 
inclus) - O� re réservée 
aux locataires jusqu’au 4 
décembre 2017 ) - DPE E

APLEMONT 5000€

Dans une batterie de 18 
garages, à vendre garage 
simple (180.00€ charges 
courantes annuelles)

NOUVEAUTE

GOBELINS 97 000€

Dans une copropriété de 14 logements, appartement de 64m² 
comprenant entrée, cuisine, une chambre, salle de douches, wc, 
séchoir séjour, une cave (2700.00€ de charges courantes chauf-
fage inclus) O� re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 2 
janvier 2018 -  DPE D

NOUVEAUTE

NOUVEAUTE
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3, rue des cheminées - contremoulins - 76400 Fécamp - 02 35 28 08 48

www.cheminees-jean-magnan.com

Sublimez vos intérieurs !

à découvrir chez

DEHONDT
MOTOCULTURE - INDUSTRIE

Saint Antoine la Forêt - 76170 Lillebonne
Tél. : 02 35 39 80 10

Avec l’Automower,

DEHONDT
robot tondeuse autonome,

reposez-vous
pendant qu’il travaille !

LE PLUS GRAND CHOIX DE VOTRE RÉGION, SERVICE COMPRIS !

DEVIS

GRATUIT
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LOUER
en region HAVRAISE

 STUDIO	

LE HAVRE / BAS ORMEAUX 
F1 de 29,5 M² - Pièce principale avec kitchenette équipée (plaques 
cuisson, frigo), chambre / sdd, wc séparés,
cave + grenier. DPE : E
Loyer 325 € + Charges 30 € / Dépôt de garantie : 325 € / 
Honoraires locataire : 323 € (dont EDL 88 €).

OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00
 

 APpartement	 T1

SAINT VINCENT            
Studio de 30 m² - entrée, cuisine, pièce principale et sdd DPE G
Loyer : 230€ - Charges : 10€     DG : 230 € -Hono : 160€ 
(dont 90€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

A PROXIMITE DE L’UNIVERSITE             
Appt 1 Pièce de 29m² - entrée, cuisine aménagée, pièce principale 
et sdd DPE E
Loyer : 270€ - Charges : 30€     DG : 270 €      Hono : 160€ 
(dont 87€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

www.immobiliere-oceane.fr

02 35 27 21 74
Groupe

5, rue de la Victoire • CRIQUETOT L’ESNEVAL

Grande maison familiale 
avec piscine. Entrée, bu-

reau, séjour salon, grande 
cuisine aménagée. Suite 

parentale au RDC. Quatre 
chambres, pièce dressing, 
Salle de douche avec WC. 
Le tout édifi é sur 460 m2 

de terrain environ. 
CLASSE ENERGETIQUE : D.

CENTRE CRIQUETOT L’ESNEVAL

325.000€ 
 (dt 4.55% Tcc hono ch acquéreur 
(Px Nv 310.000€ + 15.000€ hono)

Plein centre - Immeuble de rapport comprenant : RDC : un 
Commerce 32m2, 1er Etage : T2 36.84 M2, 2ème Etage : Duplex 

: 39.52 M2. TRÈS BON ÉTAT GÉNÉRAL. 
CLASSE ENERGETIQUE : D.

CENTRE ETRETAT

215.000 € (dt 4.65% Tcc hono ch acquéreur  (Px Nv 215.000€ + 10.000€ hono))

NOUVEAUTE PRESTATIONS DE QUALITE pour ce pavillon récent 
composé au RDC : séjour de 46 m2, cuisine, suite parentale. Au 

1er étage : 3 chambres, salle de bains. Garage. Le tout édifi é 
sur 500m2 de terrain environ. Proche toutes commodités.   - 

CLASSE ENERGETIQUE D.

CENTRE GONNEVILLE LA MALLET

245 000 € 
(dt 4.74% Tcc hono ch acquéreur (Px Nv 235.000€ + 10.000€ hono)

Studio entièrement rénové avec vue sur la chapelle d’Etretat au 
3ème étage avec ascenseur composé : d’une pièce de vie avec coin 

cuisine aménagé et équipé et salle d’eau avec wc. 
CLASSE ENERGETIQUE : D.

CENTRE ETRETAT

58.000 € (dt 15.3% Tcc hono ch acquéreur  (Px Nv 50.000€ + 8.000€ hono))

MAISON COUP DE COEUR sur 1000m² au calme, dans 
cadre de verdure, belle pièce de vie avec cheminée, 3 

chambres dont 1 de plain-pied (poss. 4), dressing, linge-
rie, 2 SdB, mezzanine - Atelier - Dépendance - PARFAIT 

ETAT – CLASSE ENERGETIQUE : D.

CENTRE CAUVILLE SUR MER NOUVEAU

315.000 € (dt 5.08% Tcc hono ch acquéreur (Px Nv 300.000€ + 15.000€ hono)
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SAINTE ANNE              
Studio de 18m² Dans un petit collectif calme - cuisine aménagée, 
pièce principale et sdd aménagée DPE Vierge
Loyer : 290€ - Charges : 21€     DG : 290€      Hono : 160€ 
(dont 54€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

NOTRE DAME               
Studio de 21m² entrée, cuisine, pièce principale, sdd et cave DPE E
 Loyer : 300€- Charges : 11€     DG : 300€      Hono : 160€ 
(dont 63€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PROX COTY            
Résidence « Le Métropole » Appt 1 Pièce de 26m² - entrée, cuisine 
aménagée, pièce principale et sdb DPE D
Loyer : 325€	 Charges : 75€     DG : 325€      Hono 
: 160€ (dont 78€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

RESIDENCE DE France              
Studio de 22m² - Pièce principale avec kitchenette aménagée et 
sdb DPE C
Loyer : 330€ - Charges : 60€     DG : 330€      Hono : 160€ 
(dont 66€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PLAGE               
Appt 1 Pièce de 26m² - entrée, cuisine, séjour, sdd et cave – 
Chauffage Coll. DPE D
Loyer : 414€ - Charges : 52€     DG : 414€      Hono : 160€ 
(dont 78€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SAINTE ADRESSE               
Appt 1 Pièce de 37m² - entrée, cuisine équipée, pièce principale 
avec loggia, sdd, parking, local à vélo et tennis collectif DPE F
Loyer : 428€ - Charges : 73€     DG : 428€      Hono : 407€ 
(dont 111€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

   

 APpartement	 T2

LES GOBELIN  
Appartement 2 pièces lumineux de 46 m2 rénové en partie (sols 
et peinture) situé place des gobelins comprenant un séjour, une 
chambre, une cuisine aménagée et une salle de bains. 
Loyer : 503 E provisions charges : 33 E (eau froide com-
mune ) Dépôt de garantie : 503 E Honoraires : 506 E (dont 
138 E d’état des lieux d’entrée) DPE: E. Réf B-02RCH4
ORPI MESNIL LE HAVRE	        02 35 41 22 48

 

Montivilliers   
Beau F2 situé a Montivilliers avec deux jardins privatifs compre-
nant entrée, cuisine, chambre, séjour,menuiserie PVC avec volets 
roulants. DPE : F Chauffage électrique individuel  
Loyer: 545 E provisions charges : 40 E Honoraires : 528 E 
Dépôt de garantie : 545 E DPE: E. Réf B-E00RLI
ORPI MESNIL LE HAVRE	        02 35 41 22 48

 

LE HAVRE / UNIVERSITE   
F2 BIS de 52 M² - Grand séjour, cuisine indépendante, 1 chambre 
+ 1 bureau (ou 2ème chambre d’appoint), salle de douche avec wc 
- Eau froide incluse dans les charges. DPE : E
Loyer 435 € + Charges 45 € / Dépôt de garantie : 435 € / 
Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 156 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

LE HAVRE / ORMEAUX   
F2 de 38,85 M² - Résidence « Parc des Ormeaux » - Entrée, séjour 
/ cuisine 21 m², 1 chambre 10 m², salle de bain avec wc, placards - 
Parking privatif couvert. DPE : E
Loyer 453 € + Charges 40 € / Dépôt de garantie : 453 € / 
Honoraires locataire : 427 € (dont EDL 116 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

PROX COTY              
Résidence « Le Métropole » Appt 2 Pièces de 46m² - cuisine amé-
nagée, séjour, chambre et sdb – Chauffage, EC et EF Coll. – DPE D
Loyer : 390€ Charges : 177€ DG : 390€ Hono : 390€ (dont 
138€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LE HAVRE / PALAIS DE JUSTICE   
F2 de 34 M² - Séjour 15 m², cuisine séparée, 1 chambre, SDD 
avec wc. Très bon état. Proche commerces et transports (tramway, 
gare). DPE : E
Loyer 380 € + Charges 30 € / Dépôt de garantie : 380 € / 
Honoraires locataire : 373 € (dont EDL 101 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00
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SAINTE ADRESSE    
F2 de 42 m2, résidence le moulin. Séjour/cuisine 27 m2, balcon, 
une chambre, sdb, wc séparé, cave, parking, chauffage semi collec-
tif inclus dans charges. DPE E.
Loyer 475 € + Charges 103 € / Dépôt de garantie : 475 € / 
Honoraires locataire : 475 € (dont EDL 140 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

HOTEL DE VILLE              
Résidence « Le Napoléon » Appt 2 Pièces de 25m² - entrée, cuisine 
équipée, séjour, chambre et sdb DPE D
Loyer : 413€ Charges : 27€ DG : 413€ Hono : 281€ (dont 
75€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

 APpartement	 T3

LE HAVRE / GABRIEL PERI    
F3 de 85 M² - Grand séjour / salon 34 m² expo Ouest, cuisine amé-
nagée + arrière cuisine, 2 chambres, dressing, SDB, wc séparés, 
parking privatif (accès sécurisé). DPE : E
Loyer 800 € + Charges 45 € / Dépôt de garantie : 800 € / 
Honoraires locataire : 400 € (dont EDL 200 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

le havre  
Appartement dans résidence la «Salamandre» au calme compre-
nant une entrée, un séjour, un balcon, une cuisine indépendante, 
deux chambres, une salle de bains, un wc. Une cave et un emplace-
ment parking privatifs. Chauffage et eau chaude collectifs. . 
 Loyer 642 E Provision charges 190 E Honoraires locataire 
715 E dont 195 E EDL entrée Dépôt garantie 642 E DPE: 
indice énergie D.Réf B-E0S4S7
ORPI MESNIL LE HAVRE	        02 35 41 22 48

 

GRAVILLE           
Dans un petit collectif calme Appt 3 Pièces de 58m² - cuisine amé-
nagée, séjour, 2 chambres, sdd, 2 cave et garage DPE F
Loyer : 550€ Charges : 2€ DG : 550€ Hono : 550€ (dont 
174€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LE HAVRE / RASPAIL    
F3 de 64,6 M² - Bel immeuble bourgeois. Séjour parqueté 22 m², 
cuisine aménagée et équipée, 2 chambres, dressing, SDB, wc sépa-
rés, nombreux rangements, cave. DPE : D
Loyer 660 € + Charges 30 € / Dépôt de garantie : 660 € / 
Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 95 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

LE HAVRE / SAINTE MARIE    
F3 de 67,6 M² - Résidence « Le Richelieu » - Séjour 23 m², cuisine 
9 m², 2 chambres 11 et 12 m², SDB, wc séparés -  Parking privatif 
couvert (accès sécurisé). DPE : D
Loyer 590 € + Charges 60 € / Dépôt de garantie : 590 € / 
Honoraires locataire : 490 € (dont EDL 202 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

PROX SAINTE ANNE             
Appt 3 Pièces de 59m² - entrée, cuisine aménagée, séjour, 2 
chambres et sdd DPE G
Loyer : 490€ Charges : 12€ DG : 490€ Hono : 490€ (dont 
177€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LES HALLES           
Appt 3 Pièces de 66m² avec balcon – entrée, cuisine aménagée, 
séjour avec balcon, 2 chambres, sdd et cave DPE D
Loyer : 500€ Charges : 44€ DG : 500€ Hono : 500€ (dont 
198€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SQUARE HAUSER           
Résidence « Les Horizons » Appt 3 Pièces de 66m² avec balcon 
– entrée, cuisine, séjour, chambre, bureau, sdb, cave et parking – 
Chauffage et EC Coll. DPE D
Loyer : 500€ Charges : 161€ DG : 500€ Hono : 500€ (dont 
198€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

COTY           
Appt 3 Pièces de 65m² - entrée, cuisine, séjour, 2 chambres et 
sdd DPE D
Loyer : 560€ Charges : 39€ DG : 560€ Hono : 560€ (dont 
195€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

GRAVILLE           
Résidence « Le Balzac » Appt 3 Pièces de 67m² - entrée, cuisine 
aménagée, séjour, 2 chambres, sdb, dressing, cave et park DPE D
Loyer : 570€ Charges : 63€ DG : 570€ Hono : 570€ (dont 
201€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04
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Montivilliers   
 Super appartement en parfait état (construction 2007) compre-
nant un grand séjour accès jardin 200m2, cuisine aménagée, 2 
chambres accès jardin. Emplacement de parking privatif. 
Loyer : 690 E provisions charges : 40 E dépôt de garantie: 
690 E honoraires: 690 E dont EDL d’entrée DPE: indice 
énergie E.. Réf B-02B542
ORPI MESNIL LE HAVRE	        02 35 41 22 48

 

 APpartement	 T4

SQUARE HAUSER           
Résidence « Les Horizons » Appt 4 pièces de 77m² avec balcon - 
entrée, cuisine, séjour avec balcon, salon avec loggia, 2 chambres, 
sdb, cave et garage – Chauffage et EC Coll. - DPE D
Loyer : 550€ Charges : 205€ DG : 550€ Hono : 550€ (dont 
231€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

UNIVERSITE           
Résidence « Les Fonderies » Duplex 5 Pièces de 92m² avec balcon 
et parking en sous-sol - entrée, cuisine, séjour avec balcon, 4 
chambres, sdb, et cave DPE E
Loyer : 700€ Charges : 100€ DG : 700€ Hono : 700€ (dont 
276€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SAINTE ADRESSE          
Résidence « L’Hermitage » Duplex 4 Pièces de 100m² avec terrasse 
– entrée, cuisine, séjour avec terrasse, 2 chambres, dressing, sdb, 
parking et 2 garages DPE D
Loyer : 980€ Charges : 75€ DG : 980€ Hono : 980€ (dont 
300€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

HOTEL DE VILLE         
Résidence « Le Colisée » Appt 4 Pièces de 107m² avec balcon – 
entrée, cuisine aménagée, séjour / salon avec balcon, 3 chambres, 
sdb, sdd, cave et parking DPE C
Loyer : 1001€ Charges : 73€ DG : 1001€ Hono : 1001€ 
(dont 321€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SAINTE ADRESSE         
Résidence « Le Grand Large » Appt 5 Pièces de 157m² avec ter-
rasse et garage – entrée, cuisine aménagée, grand séjour / salon 
avec terrasse, 4 chambres, sdb, sdd, 2 cave, parking et 2 garages 
– Chauffage et EC Coll. DPE C
Loyer : 2000€ Charges : 364€ DG : 2000€ Hono : 1727€ 
(dont 471€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

BEUZEVILLE / CENTRE BOURG   
F4 de 79 M² - Résidence « Le Pré St Hélier «. Séjour de 24 m² don-
nant sur balcon expo sud, séparée, 3 chambres de 9 à 13 m², salle 
de bain, wc ind. 2 parkings privatifs, ascenseur. DPE : E
Loyer 549 € + Charges 50 € / Dépôt de garantie : 549 € / 
Honoraires locataire : 549 € (dont EDL 237 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

LE HAVRE / SAINTE MARIE   
F4 de 86,54 M² - Résidence « Le Richelieu «. Grand séjour de 30 
m², cuisine séparée, 3 chambres, salle de bain (baignoire) -  Parking 
privatif couvert (accès sécurisé). DPE : D
Loyer 704 € + Charges 60 € / Dépôt de garantie : 704 € / 
Honoraires locataire : 704 € (dont EDL 259 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

MONTIVILLIERS   
Appartement duplex de 115m2 situé dans la rue piétonne de 
Montivilliers comprenant séjour-salon, 3 chambres, une mezza-
nine, une terrasse, une cuisine aménagée et équipée. Proche tous 
commerces et transports. 
Loyer 750 E provisions charges 40 E Honoraires locataires 
750 E ( EDL compris ) Dépôt de garantie 750 E.. RéfB-
E03KQQ
ORPI MESNIL LE HAVRE	        02 35 41 22 48

 

 MAISON	

FONTAINE LA MALLET  
MAISON F4 - 99,3 m² - Grand séjour / salon 39 m² donnant sur 
terrasse et jardin, cuisine aménagée, cellier, 3 chambres dont 1 au 
rdc, SDB, wc séparés, grand garage. DPE : C
Loyer 1 005 € / Dépôt de garantie : 1 005 € / Honoraires 
locataire : 1 000 € (dont EDL 297 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

Proche palais de justice  
Parking intérieur privatif, rue Georges Heuillard
Loyer: 50 E provisions charges : 18 E Honoraire de loca-
tion: 100 E dont EDL d’entrée Dépôt de Garantie : 50 E.. 
RéfB-E09418
ORPI MESNIL LE HAVRE	        02 35 41 22 48

 

LE HAVRE - PROCHE COTY   
Parking intérieur privatif, rue Gustave Flaubert, destiné à des 
motos.
Loyer: 176 E par trimestre ( charges comprises) Honoraire 
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
cette construction a été réalisée avec des matériaux de qualité, épaisseur des murs de 350 etc.  dPe c. 

279.700 €   (honoraires inclus charge vendeur)

MONTVILLE
Proche des écoles, maison traditionnelle sur 
parcelle arborée de 3300 m2 en lisière de 
forêt.au calme, cette propriété de 126 m2 
construite en 1983 nécessite un rafraîchis-
sement. elle vous propose un cadre de vie 
agréable et comprend : entrée spacieuse, 
pièce à vivre de 57 m2 (incluant un espace 
cuisine de 15 m2) avec accès terrasse 
exposée Sud et cheminée au foyer ouvert, 
wc séparé, arrière-cuisine. a l’étage trois 
chambres de 20, 11 et 9 m2, salle de bain 
et douche, wc. Sous-sol complet avec cave, 
atelier et garage deux véhicules. dPe : e

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Votre Fabricant Régional
en Menuiseries PVC

Vente diReCte d’usine

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

4, Rue Grand Pont - 76000 ROUEN 
Horaires : Du mardi au vendredi de 9h30 à 12h et de 14h à 17h

02 35 90 90 77- contact@conforbaie.fr - 76870 Gaillefontaine

Devis et Prises  

de côtes OFFERTS : 

consultez-nous!

P
P

05
22

33
AC

17
25

09 81 42 54 00
06 62 19 75 67
www.activrenov.com

contact@activrenov.com

revêtement sols et murs
création de salles de bains

Plomberie chauffage
Pose de cuisine

menuiserie intérieure
Peinture
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F3 de 70m², Rés. Ste Radegonde, 1er Etage, Chauff. Ind. 
Gaz, Cuisine aménagée, Balcon, Pkg, Cave, DPE :C, Appt 
TBEG vendu libre

MONT SAINT AIGNAN

197 000 €FAI

F3 de 67.7m², Rés. « Av. de Caen », 2ème Etage, Chauff. 
Ind. Elect, Balcon, Cave, Parking, DPE :D, Appt en bon état 
général, vendu libre.

ROUEN GAUCHE

119 000 €FAI

F3 de 66m², Rés. Le Vauban, RdC, Prox. CPAM, Chauf. Ind. 
Elect, DPE :E, Appt en bon général, vendu libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

115 000 €FAI

F5 de 82.8m², 2ème Etage, Chauff. Coll, Balcon, Cave, DPE 
:D, Appt en bon état, vendu libre.

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY

70 000 €FAI

www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

LOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01

Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 41.5m², Rés. Orée du Parvis, Prox. Ctre St Sever, 2ème 
Etage, Chauff Ind. Gaz, Balcon, Pkg, DPE: C, Appt en très 
bon état vendu occupé.

ROUEN GAUCHE

86 000€ FAI

F2 de 35.4m², Rue Morand, 3ème Etage, Prox. Square 
Verdrel, Chauff. Ind. Elect, DPE :Vierge, Prévoir Tvx d’agen-
cement. Appt vendu libre.

ROUEN DROITE

80 000 €FAI

F3 de 81m², Rés. récente Hermione, 2ème Etage, Chauf. Elect, Fenêtres 
dble vitrage & volets roulants, Terrasse Sud/Sud-Est, Box dble fermé, 
DPE : D, Appt en bon état général vendu libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

175 000 €FAI

F4 de 65m², Rés. Le Parc, 3ème Etage, Cave, Chauff. Gaz, Cuisine 
ouverte sur séjour, DPE :D, Appt en bon état général, vendu libre.

BONSECOURS

99 800 €FAI

F2 de 50m², Rue de la France Libre, 3ème Etage, Prox. St 
Sever, Chauff. Coll/Ind, Cave, DPE : D, Prévoir Tvx Elect & 
Déco, Appt vendu libre.

ROUEN GAUCHE

69 000 €FAI

F2 de 34m², Rés. de l’Université, 2ème Etage, Prox. Fac de Droit, 
Chauff. Ind. Elect, Pkg, DPE :D. Appt vendu libre.

ROUEN DROITE

105 000 €FAI

F3 de 70.4m², Rés. Square des Arts, 5ème Etage, Prox. Théatre des 
Arts, Chauff. Elect, Balcon, Cave, Pkg, DPE :C,  Appt TBEG, vendu libre.

ROUEN RIVE DROITE

200 000 €FAI

F5 de 96m², Parc des Chartreux,  1er Etage, Chauff. Gaz, Balcon, 
Garage, Cave, DPE :C, Appt prox. Commerces & Transp. en commun, 
vendu libre

LE PETIT QUEVILLY

140 000 €FAI
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verrières rétro
escaliers sur-mesure

Tendances déco 2017

garde-corps inox - acier - alu

Vous avez un projet ?  Contactez-nous, nos devis sont gratuits !

-Agence de CAEN-
112 Route de Rouen (Face Super U)

14670 TROARN
Charlotte : 06 33 49 33 35

----

-Agence du HAVRE-
38 Rue Jules Lecesne
76000 LE HAVRE

Christian : 06 76 92 34 97 

----

C’est 2 adresses :
CAEN et LE HAVRE

Mail : info@divinox.fr

www.divinox.f r

NOUVEAU

> Un fabricant
 à côté de chez vous !UNIQUE !
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Venez découvrir tous nos modèles dans notre Magasin-Expo de + de 100 m2 à TROARN

Notre atelier de fabrication
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Proche commerces et 
écoles, maison de ville 
très bon état, cuisine 
aménagée, séj/salon 
27 m², 2 chambres, 
Sdb, toiture neuve, 
garage, charreterie, 

jardinet dPe : d

ravissante maison 
de ville 90 m², cuisine 

équipée ouverte 
sur séjour, salon, 2 
chambres, bureau, 
Sdb, atelier, grand 

garage, jardin 300 m² 
dPe eN courS 

Superbe maison de ville 
entièrement restaurée, 

cuisine équipée, séjour, 2 
chambres, grande salle de 
bains, cave, garage, jardin 

230 m² dPe : d 

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

bel appartement F2, idéal 1ère acquisition ou locatif, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, 1 chambre, Sdb, ascenseur, cave, 
parking en sous sol, proche métro dPe : G

70 000 €*

ROUEN GAUCHE

Pavillon plain pied individuel sur sous sol complet, cuisine aménagée, 
séjour, 3 chambres, Sdb, double vitrage, volets roulants, jardin 518 m² 
par paliers dPe : F 

142 000  €*

VILLERS ECALLES

maison 100 m² hab, séjour avec cheminée, salle à manger, 3 chambres, 
cuisine aménagée, arrière cuisine, Sdd, grenier 40 m² aménageable 
en 2 chambres, garage, atelier dPe eN courS 

158 000 €*

FONTAINE LE BOURG CENTRE

Pavillon de 119 m², entrée, séjour, 4 chambres (1 au rdc), cellier, salle 
de bains/douches, garage, terrain 1000 m² dPe : d 

169 000 €*

5 MINUTES FORGES LES EAUX

appartement de 54 m², séjour, cuisine équipée, 2 chambres, cellier, 
salle de bains, petite copropriété, faibles charges, décoration soignée 
dPe : e 

125 000   €*

ROUEN ILE LACROIX

belle maison 167 m² env, séjour/salon 40 m², cuisine équipée, 3 
chambres + 2 pièces poss.chambres, sous sol aménagé, jardin 300 m², 
double garage dPe : e 

279 500 €*

ROUEN JARDIN DE PLANTES

ensemble de 2 maisons mitoyennes : une maison ancienne de 
caractère, 154 m² hab, séjour, salon, 4 chambres, bureau + maison de 
49 m² à fi nir de rénover, garage 50 m² et abris DPE 
eN courS 195 000 €*

CANTELEU

128 000 €*

DEVILLE

maison contemporaine plain pied sans vis-à-vis, 144 m², séjour/
salon 60 m², cuisine équipée, 3 chambres, bureau, laverie, grenier 
aménageable, 2 garages, terrasse dPe e 

235 000 €*

10 MINUTES ROUEN DOCKS

147 000 €*

MALAUNAY

3 km du cHu,  maison individuelle, séjour, salon, salle à manger, 
cuisine équipée,  2 chambres + bureau, Sdb, garage, terrain 590 m² 
dPe : d 

200 000 €*

ROUEN 

maison de ville très soignée, cuisine aménagée ouverte sur séjour, 
3 chambres + bureau, grande Sdb, terrasse, jardin 126 m² + 
dépendance dPe : d 

138 000 €*

LE HOULME

maison individuelle 83 m²,  cuisine ouverte sur séjour, 4 chambres, 2 
salles de bains, cour, garage, proche commerces, écoles, transports et 
docks de roueN dPe eN courS 

155 000 €*

DEVILLE

155 000 €*

DEVILLE

Longère de 108 m², entrée, séjour/salon 45 m² avec cheminée, cuisine 
ouverte, 3 chambres,  salle de bains, atelier, terrain 1728 m² dPe e 

170 000 €*

MORGNY LA POMMERAYE
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www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

Proche de la Seine, maison individuelle de 113 m² sur 500 m² de terrain, séjour, cuisine 
équipée, 3 chambres, 2 arr.cuis, 2 Sdb, grenier aménageable 63 m², garage dPe : F

143 000 €*

CANTELEU

Superbe maison contemporaine plain pied de 162 m², séj/salon 46 m², 4 chambres, cuisine ouverte équipée 
15 m², cellier, dressing, cave, garage double, terrain arboré 1500 m² sans 
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

227 000€ FAI*

Pavillon edifi e sur 2000m² de terrain comprenant au rdc : sejour 
salon d’environ 40m² ouvert sur cuisine amenagee - 1 chambre  - 1 
salle de bains. a l’etage : 3 chambres - 1 salle de bains. dPe  : d. réf. 
: 0109-01-06377

378 000€ FAI*

PROXIMITÉ YERVILLE

Immeuble de rapport comprenant 8 appartements (2 de 38 m², 3 
de 40 m², 3 de 45 m²). bon état général. 1 cave et 2 jardins pour 
les appartements du rdc. rapport locatif : 40 913 €/an soit 
3409 €/mois. Foncier : 3100 €. rendement 8,42 %.
dPe  : d - réf. : 0109-01-05933

240 000€ FAI*

IDEAL GRANDE FAMILLE 

rare à 5 minutes du cHu, maison comprenant entrée, séjour/
salon, cuisine aménagée et équipée, 5 chambres dont une au 
RDC, 2 salles de bains, 2 WC, 2 garages. Une dépendance 
d’environ 50m². a voir rapidement!
dPe : c

MALAUNAY CENTRE

au calme grande maison de ville mitoyenne d’un seul coté - beau potentiel 
entre cuisine, salon avec cheminee d’env 16m² - belle salle a manger d’env 
24m² - sde- laverie, laverie. etage: 4 chambres dont 2 grandes d’env 16m² 
- wc- grenier amenageable - 3 garages - beau terrain de 490m² - dPe  : F. 
réf. : 0109-01-06399 178 000€ FAI*

PROCHE QUINCAMPOIX

 belle maison de 150m² en très bon état, entrée, cuisine, grand 
séjour avec insert, 4 chambres, dont une au rdc, avec salle 
de douche, un bureau, une salle de douche. Sous-sol complet, 
terrain paysagé de 1520m². dPe : d - dPe  : d - réf. : 0109-01-
06370  330 000€ FAI*

MALAUNAY CENTRE

maison indiv. en briques en parfait etat offrant de très beaux volumes et tres lumi-
neuse - décoration soignée entrée, cuisine amén. de 16 m2, sejour-salon de 32 m2, 
laverie, wc etage 2 grandes chambres et un bureau (possibilité 5 chambres), sdb avec 
wc et grand dressing - grenier offrant 2 belles pièces  (isolation uniquement a terminer) 
Nbreuses prestations recentes (électricité, plomberie, sanitaires...) Garage, jardin plat 
. dPe  : en cours.  réf. : 0109-01-06397 228 000 € FAI*

ESLETTES

Au calme pavillon individuel en parfait état edifi é sur 800m2 de 
terrain plat. entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine a/e, 4 
chambres dont 1 en rdc et sdb au rdc- sous-sol total jardin. Huisse-
ries pvc recentes dPe  : en cours. 228 000€ FAI*

 30 MINUTES ROUEN EST, ENTRE RY ET BUCHY

maison de plain-pied de 2011, comprenant salon/séjour, cuisine aména-
gée et équipée, arrière cuisine, 3 chambres dont une avec dressing, salle de 
douche, le tout sur un terrain clos et arboré de 1100m² env. Pas de travaux 
a prévoir. dPe : d. réf. : 0109-01-06378 189 000€ FAI*

 5 MIN NORD DE RY BELLE LONGERE

environ 130m² hab. rénovée vous offrant en rdc: cuisine aména-
gée et équipée, sejour, salon avec cheminée, 1 chambre. a l’étage: 
2 belles chambres. Jardin paysage d’environ 2800m² - possibilité 
d’agrandir. au calme, sans vis a vis. Honoraires inclus à charge ven-
deur. dPe  : e. réf. : 0109-01-06402 199 000 € FAI*

 5MN DE FLEURY SUR ANDELLE

maison à rénover d’environ 80m² habitable, vous offrant cuisine, 
séjour, salon, arrière cuisine. a l’étage, trois chambres. Garage et 
bâtiment accolés à la maison.Terrain plat d’environ 900m². dPe  
vierge a voir rapidement.   réf. : 0109-01-06390107 500€ FAI*

charmante maison avec jardin/terrasse, séjour/cui-
sine, 2 chambres, veranda, sdb/wc. grenier aména-
geable. dépendanc  - réf.  0109-01-06354 

99 500€ FAI*

Proche clinique mathilde 2, appartement de 48 m² 
environ comprenant cuisine, séjour, 1 chambre, sdb+ 
WC, placards. Proche toute commodité. À rafraichir.
dPe : en cours  - réf. :0109-01-06331 

54 500€ FAI*

 A 35 MINS DE ROUEN EST. A 10 MINS DE RY

maison des années 80 sur sous-sol comprenant en rez-de-chaus-
sée, séjour/salon avec cheminée, cuisine, dressing, salle d’eau. a 
l’étage 3 chambres dont une d’enfant, une salle de bains. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 1200m² environ. Pas de travaux à pré-
voir. dPe : e. réf. : 0109-01-06394 148 000€ FAI*

A 25 MINUTES ROUEN EST, À 5 MINUTES DE RY

maison individuelle sur sous-sol complet comprenant entrée, salon, séjour avec poêle 
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
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 QUAI DU HAVRE
RD, Rés. Front de Seine, 16ème Etage, 34.6m², Chauff. Coll, DPE: 
E, Libre de suite,
LOYER: 399€ HC / Charges: 100€ / FA: 379€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 

SOTTEVILLE LES ROUEN 
APPARTEMENT EN DUPLEX DE TYPE F2 DE 50M² COMPRE-
NANT AU RDC ENTREE ET BUANDERIE; A L’ETAGE, COULOIR, 
SEJOUR, CUISINE AMENAGEE,  BELLE CHAMBRE, SALLE D’EAU 
AVEC WC. CHAUFFAGE ET EAU INDIVIDUEL. SURFACE HABI-
TABLE : 58 M² ENVIRON - LIBRE LE 22/07/2017. LOYER : 450 
EUROS/MOIS CHARGES COMPRISES, REGULARISA-
TION ANNUELLE. - DEPOT DE GARANTIE : 450 EUROS
CLASSE ENERGIE : E - HONORAIRES A CHARGE LOCA-
TAIRE : 700 EUROS TTC, DONT 150 EUROS TTC POUR 
ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN VIEUX MARCHE - HOTEL 
PARTICULIER

APPARTEMENT DE TYPE 2 EN DUPLEX COMPRENANT PIECE 
PRINCIPALE SPACIEUSE AVEC COIN CUISINE EQ, SDD, WC 
ET UNE CHAMBRE EN MEZZANNINE. SURFACE HABITABLE 
: 28 M² ENVIRON - DISPONIBLE DE SUITE. LOYER : 498 
EUROS/MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 75 EUROS 
DE PROVISION MENSUELLE POUR CHARGES (COM-
MUN EAU FROIDE), REGULARISATION ANNUELLE. 
DEPOT DE GARANTIE : 423 EUROS - CLASSE ENERGIE 
: B - HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 392 EUROS 
TTC, DONT 84 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F2 RUE DE BRAZZA
RD, Rés. Jardins d’Albano, RdC, 45.7m², Chauff. Gaz, Parking, DPE: 
D, Libre de suite,
LOYER : 479€ HC / Charges: 45€ / FA: 455€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE SAINT JULIEN
RG, Rés. St Julien, 10ème Etage, 45m², Chauf. Coll, Parking, DPE: 
C, Libre le 14/12,
LOYER : 432€ HC / Charges : 145€ / FA : 410€ 
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE PAVEE
RG, Rés. Le Beffroi, RdC, 47.2m², Parking, Chauf. Elect, DPE: E, 
Libre de suite,
LOYER: 460€ HC / Charges: 30€ / FA: 408€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

ROUEN LIMITE MONT SAINT 
AIGNAN

DANS RESIDENCE,  AGREABLE APPARTEMENT DE TYPE F2 
COMPRENANT ENTREE, GRAND SEJOUR EXPO SUD, CUI-
SINE EQUIPEE, CHAMBRE AVEC BALCON, SALLE D’EAU AVEC 
WC, DRESSING, 2 PLACES DE PARKING ET UNE CAVE. TRES 
LUMINEUX ET CALME. SURFACE HABITABLE : 52 M² ENVIRON. 
LIBRE LE 31/10/17. LOYER : 710 EUROS/MOIS CHARGES 
COMPRISES, DONT 70 EUROS DE PROVISION MEN-
SUELLE POUR CHARGES (COMMUN, ASCENSEUR, EAU 
FROIDE), REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE GA-
RANTIE : 640 EUROS - DPE E - HONORAIRES A CHARGE 
LOCATAIRE : 550 EUROS TTC, DONT 150 EUROS TTC 
POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

  

ROUEN JOUVENET BOULINGRIN  
APPARTEMENT MEUBLE DE TYPE F1 COMPRENANT CUISINE 
AMENAGEE ET EQUIPEE SEPAREE, PIECE PRINCIPALE, SALLE 
DE BAINS AVEC WC, CAVE. CHAUFFAGE COLLECTIF, CALME, 
A VISITER... SURFACE HABITABLE : 20 M² ENVIRON LIBRE 
DE SUITE. LLOYER :  380 EUROS/MOIS CHARGES COM-
PRISES, DONT 50 EUROS DE PROVISION MENSUELLE 
POUR CHARGES ( CHAUFFAGE, EAU FROIDE), REGU-
LARISATION ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 660 
EUROS CLASSE ENERGIE : E HONORAIRES A CHARGE 
LOCATAIRE :  252 EUROS TTC, 54 EUROS TTC POUR 
ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F2 RUE DU MAIL
RG, Rés. Carré Henri Martin, 3ème Etge, 45m², Pkg, Chauff. Gaz, 
Balcon, Cave, DPE: D, Libre de suite,
LOYER: 450€ HC / Charges: 70€ / FA: 427€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE DE LA FRANCE LIBRE
RG, Prox. Ctre St Sever, 1er Etage, 50m², Cave, Chauff. Coll, 
Balcon, Pkg, DPE: E, Libre de suite,
LOYER : 443€ HC / Charges : 85€ / FA: 420€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE PAVEE
RG, Rés. Parvis St Sever, 5ème Etage, 34.7m², Chauff. Elect, Pkg, 
DPE: D, Libre de suite,
LOYER: 420€ HC / Charges: 45€ / FA: 399€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26
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ROUEN GARE
APPARTEMENT DE TYPE F2 COMPRENANT: ENTREE, SEJOUR 
PARQUETE, CUISINE AMERICAINE, 1 CHAMBRE, SALLE DE 
BAINS ET WC. TRES BEL EMPLACEMENT ET LUMINEUX... 
CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE - SURFACE HABITABLE 
: 38 M² ENVIRON - DISPONIBLE LE 05/12/17. LOYER : 496 
EUROS/MOIS CHARGES COMPRISES DONT 45 EUROS 
DE CHARGES, REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE 
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
LARISATION ANNUELLE - DEPOT DE GARANTIE : 660 
EUROS - CLASSE ENERGIE : EN COURS - HONORAIRES 
A CHARGE LOCATAIRE : 840 EUROS TTC, DONT 180 
EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX..
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F3 RUE DU 74ème R.I.
RG, Rés. Le Roy Richard, RdC, 64.4m², Chauf. Elect, Pkg, DPE :E, 
Libre de suite,
LOYER: 560€ HC / Charges: 60€ / FA: 532€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE MARTIN FRERES
RD, Prox. Nvelle Préf., 1er Etage, 71.4m², Cave, Chauff. Coll, 
Balcon, Gge, DPE :E, Libre de suite,
LOYER : 515€ HC / Charges : 165€ / FA : 489€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26
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F3 RUE DE LAUSANNE
RD, Rés. Helvétia, 2ème Etage, 65m², Garage, Chauff. Coll, Cave, 
DPE :D, Libre de suite
LOYER : 450€ HC / Charges: 190€ / FA: 427€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 

F3 LES GOBELINS 
Appart F3 entièrement refait: entrée, séjour ouvert sur cuisine avec 
plaque électrique et réfrégirateur, 2 chbres, SDB. Parquet flottant, 
fenêtres et volets PVC, C.C gaz ind. Immeuble calme avec porte 
blindée. A 2 PAS DES COMMERCES ET ÉCOLES SUPÉRIEURES
Loyer 600€ - Ch.: 32€ - Dépôt garantie: 600€- Hono: 0€
Contact Immobilier	 02.35.19.71.40

 

ROUEN HOTEL DE VILLE 
CHARMANT APPARTEMENT DE TYPE F3 COMPRENANT 
ENTREE, SEJOUR AVEC CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE, 2 
CHAMBRES, SALLE DE BAINS AVEC WC. SURFACE HABITABLE 
: 55 M² ENVIRON LIBRE LE 29/11/17. LOYER : 604 EUROS/
MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 30 EUROS DE PRO-
VISION MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN, EAU 
FROIDE) , REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE 
GARANTIE :  560 EUROS - CLASSE ENERGIE - HONO-
RAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 605 EUROS TTC, DONT 
165 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN NOUVELLE PREFECTURE 
ENTRE FAC DE DROIT ET CENTRE 

VILLE 
IDEAL COLOCATION - APPARTEMENT DE TYPE 3 COMPRE-
NANT UNE ENTREE, UN SEJOUR SPACIEUX AVEC CUISINE 
OUVERTE AMENAGEE, UNE SALLE DE BAIN ET UN WC SE-
PARE, DEUX CHAMBRES DONT UNE EN MEZZANINE. CHAUF-
FAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE - SURFACE HABITABLE : 60 
M² ENVIRON - LIBRE DE SUITE. LOYER :  600 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, REGULARISATION ANNUELLE.
DEPOT DE GARANTIE : 600 EUROS - CLASSE ENERGIE 
ENCOURS - HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 590 
EUROS TTC, DONT 180 EUROS TTC POUR ETAT DES 
LIEUX
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F3 AVENUE DE CAEN
RG, Rés. “Av. De Caen”, 1er Etage, 67.4m², Pkg, Chauff. Elect, 
Balcon, Cave, DPE : D, Libre: 05/12,
LOYER : 583€ HC / Charges : 70€ / FA : 554€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DES MURS St YON
RG, Dom. De Hauteville, 3ème Etage, 52.7m², Chauff. Elect, 
Balcon, Pkg, DPE:D, Libre,
LOYER: 570€ HC / Charges: 50€ / FA:  - €
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE LAFAYETTE
RG, Rés. Hermione, 1er Etage, 66m²,Chauff. Elect, Pkg, Loggia, 
DPE :C, Libre de suite,
LOYER : 605€ HC / Charges : 65€ / FA: 575€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE PIERRE MAC ORLAN
RG, Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, 66m², Chauff. Gaz, Balcon, 
Gge, DPE:E, Libre de suite,
LOYER : 628€ / Charges : 70€ / FA: 596€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DES CHARRETTES
RD, Rés. Square des Arts, 2ème Etage, 66.6m², Chauff. Elect, 
Balcon, Cave, DPE : D, Libre de suite
LOYER : 632€ / Charges : 67€ / FA : 600€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE HENRI MARTIN
RG, Rés. Carré Henri Martin, 1er Etage, 78m², Chauff. Gaz, Pkg, 
Balcon, DPE : C, Libre de suite,
LOYER : 641€ / Charges : 89€ / FA : 609€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 LE PETIT QUEVILLY
Prox. Caserne des Pompiers, 3ème Etage, 53m², Chauff. Ind. Gaz, 
Balcon, Gge, DPE :F, Libre,
LOYER : 474€ HC / Charges : 76€ / FA: 450€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DU MAIL
RG, Rés. Carré Henri Martin, 1er Etge, 71.9m², Pkg, Chauf. Gaz, 
Terrasse, Cave,DPE: En cours, Libre,
LOYER: 550€ HC / Charges: 99€ / FA: 522€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 
F3 RUE STANISLAS GIRARDIN

RD, Prox. Nvelle Préf,  1er Etage, 83.8m², Gge, Chauff. Coll, 
Balcon, Cave, DPE :E, Libre de suite,
LOYER : 570€ HC / Charges : 170€ / FA: 541€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE STANISLAS GIRARDIN
RD, Prox. Nvelle Préf, RdC, 78m², Cave, Chauff. Coll, Balcon, DPE 
: E, Libre de suite,
LOYER : 590€ HC / Charges: 165€ / FA: 560€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 
F3 LE PETIT QUEVILLY

Rés. Les Chardonnerets, 3ème Etage, 62m², Chauf. Elect, Cave, 
Pkg Coll, DPE: E, Libre,
LOYER: 485€ HC / Charges:  115€ / FA: 460€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

ROUEN CENTRE, ENTRE HOTEL DE 
VILLE ET SAINT MARC,

COLOCATION ACCEPTE - AGREABLE APPARTEMENT DE TYPE 
F3  DE 55M² COMPRENANT SEJOUR AVEC CUISINE AME-
NAGEE ET EQUIPEE, 2 CHAMBRES AVEC RANGEMENTS, SALLE 
DE BAINS AVEC WC. TRES LUMINEUX, BELLES PRESTATIONS.
SURFACE HABITABLE : 55 M² ENVIRON - LIBRE LE 06/01/18. 
LOYER : 710 EUROS/MOIS CHARGES COMPRISES, 
DONT 30 EUROS DE PROVISION MENSUELLE POUR 
CHARGES (COMMUN, EAU FROIDE), REGULARISATION 
ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 680 EUROS. DPE E 
HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 770 EUROS TTC, 
DONT 165 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN - 5 MIN PLACE MARC
APPARTEMENT AVEC JARDIN ARBORE ET TERRASSE EXPO 
SUD! F3 COMPRENANT ENTREE, CUISINE AMENAGEE ET 
EQUIPEE, SEJOUR-SALON AVEC CHEMINEE DECORATIVE, 
DEUX CHAMBRES DONT UNE AVEC DRESSING, SALLE DE 
DOUCHES ET WC. BELLE TERRASSE EXPOSEE PLEIN SUD ET 
JARDINET ARBORE. CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE.
SURFACE HABITABLE : 60 M² ENVIRON DISPONIBLE DE SUITE
LOYER : 770 EUROS/MOIS CHARGES COMPRISES, 
DONT 50 EUROS DE PROVISION MENSUEL POUR 
CHARGES (COMMUN, EAU FROIDE,ENTRETIEN JAR-
DIN) REGULARISATION ANNUELLE DEPOT DE GARAN-
TIE : 720 EUROS - CLASSE ENERGIE : EN COURS  -HONO-
RAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 840 EUROS TTC, DONT 
180 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

 APpartement	 T4

F4  PETIT COURONNE
Triège de la Vallée, 1er Etage, 80m², Cave, Chauff. Coll, DPE: E, 
Libre le 24/11,
LOYER : 448€ HC / Charges : 140€ / FA: 425€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F4 RUE ARMAND CARREL
RD, Prox. Place St Marc, 2ème Etage, 98m², Chauff. Coll, DPE: F, 
Libre de suite,
LOYER : 601€ HC / Charges: 250€ / FA : 571€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26
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NOTRE DAME DE BONDEVILLE  
APPARTEMENT DE TYPE F4 COMPRENANT ENTREE, SEJOUR, 
CUISINE INDEPENDANTE, 3 CHAMBRES, SALLE DE BAINS, 
WC, NOMBREUX RANGEMENTS. LES + : STATIONNEMENT 
ET CHAUFFAGE COLLECTIF! SURFACE HABITABLE : 63 M² 
ENVIRON LIBRE 20/01/18. LOYER : 640 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, DONT 90 EUROS DE PROVI-
SION MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN, EAU 
FROIDE,CHAUFFAGE COLLECTIF) , REGULARISATION 
ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 550 EUROS. DPE: E. 
HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 693 EUROS TTC, 
DONT 189 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F4 RUE DE LAUSANNE
R. Droite, Rés. Beauregard, 2ème Etage, 78m², Chauff. Coll, Cave, 
DPE : D, Libre de suite,
LOYER: 419€ HC / Charges:236€ / FA: 398€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

MAROMME LA MAINE 
TRAVAUX EN COURS RENOVATION COMPLETE - APPARTE-
MENT DE TYPE 4 COMPRENANT UNE ENTREE, UN SEJOUR 
EXPOSE SUD, UNE CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE, UNE 
SALLE DE BAIN, UN WC ET DEUX CHAMBRES DONT UNE 
AVEC DRESSING. CHAUFFAGE INDIVIDUEL GAZ. EMPLACE-
MENT DE PARKING ET CAVE. SURFACE HABIATBLE : 68M² 
ENVIRON. LOYER : 650 EUROS/MOIS CHARGES COM-
PRISES, DONT 100 EUROS DE PROVISION MENSUELLE 
POUR CHARGES ( COMMUN, GARDIEN, EAU FROIDE, 
ESPACE VERT) , REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT 
DE GARANTIE : 580 EUROS HONORAIRES A CHARGE 
LOCATAIRE : 748 EUROS TTC, DONT 204 EUROS TTC 
POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F4 RUE MARTIN FRERES
R. Droite, Prox. Nvelle Préf., 4ème Etage, 79m², Chauff. Coll, 
Balcon, Gge, Cave, DPE :E, Libre,
LOYER : 550€ HC / Charges: 190€ / FA: 522€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F4 RUE MARTIN FRERES
R. Droite, Prox. Nvelle Préf., 2ème Etage, 79m², Chauff. Coll, Ga-
rage, Cave, DPE :E, Libre,
LOYER : 550€ HC / Charges: 190€ / FA: 522€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

5 MIN DE ROUEN ET AU PIED DE 
L’AUTOROUTE A 150

APPARTEMENT DE TYPE 4 COMPRENANT UNE ENTREE, UN 
SEJOUR SALON EXPOSE SUD, UNE CUISINE AMENAGEE, UNE 
SALLE DE BAIN, UN WC ET DEUX CHAMBRES DONT UNE 
AVEC DRESSING. CHAUFFAGE COLLECTIF - EMPLACEMENT 
DE PARKING ET CAVE- SURFACE HABIATBLE : 72 M² ENVIRON
DISPONIBLE DE SUITE. LOYER : 650 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, DONT 50 EUROS DE PROVISION 
MENSUELLE POUR CHARGES ( COMMUN, CHAUFFAGE, 
EAU) , REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE GA-
RANTIE : 600 EUROS HONORAIRES A CHARGE LOCA-
TAIRE : 792 EUROS TTC, DONT 216 EUROS TTC POUR 
ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

  

DEVILLE LES ROUEN  
F4 - 77,42 M² - Résidence « Les Terrasses de Flaubert », au 2ème 
étage (ascenseur). Entrée, séjour / cuisine 33 m², BALCON EXPO 
OUEST, 3 chambres (avec placards), salle de bain + salle de douche, 
wc séparés, cave et 2 PARKINGS PRIVATIFS (inclus dans le loyer). 
DPE D
Loyer 700 € + Charges 75 € / Dépôt de garantie : 700 € / 
Honoraires locataire : 700 € (dont EDL 232 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

 APpartement	 T5  
F5 RUE FRANCOIS COUPERIN

RD, Les Hauts Plateaux, 2ème Etage, 90m², Garage, Chauff. Coll, 
Balcon, DPE: D, Libre de suite,
LOYER : 473€ HC / Charges : 207€ / FA: 449€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F5 RUE SAINT NICOLAS
RD, Prox. Hôtel de Ville, 1er Etage,  Chauff. Ind. Elect, DPE : En 
cours, Libre de suite,
LOYER HC : 700€ / Charges : 45€ / FA: 665€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F5DUPLEX SOTTEVILLE LES 
ROUEN

Appt en très bon état 1er Etage, 100m², Garage, Cuisine aména-
gée, Chauff. Gaz, DPE: D, Libre,
LOYER : 820€ HC / Charges : - € / FA: 779€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 

 FOND DE COMMERCE

ROUEN CENTRE  
LOCAL A USAGE DE BUREAU D’ENVIRON 15 M² DANS UN 
ENSEMBLE IMMOBILIERAVEC RANGEMENTS ET WC. CHAUF-
FAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE DISPONIBLE DE SUITE. 
LOYER DE 100 EUROS + 15 EUROS DE CHARGES - HO-
NORAIRES LOI ALUR - LOCAL SOUMIS A TVA
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN DROITE  
Bar Tabac FDJ jeux grattages - PMU Bornes -  Loto  -Bimbelotterie 
+ grand appartement. CA et resultats sur demande a agence. Libre 
au 1 mai 2018 - Prix : 193 000 € FAI
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

DIEPPE - 76 
VEND locaux tertiaire - sur Axe principal - ROUEN DIEPPE - 770 
m² environ de batiments sur 2500m² de terrain plus une 30 places 
de parking interieur.. Prix : 848 000 € FAI
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

BERNAY - EURE 
VEND 377 M² de bâtiment dont un central d’environ 244 m² - et 6 
salles de 17 m² et 1 de 31m² sur un terrain de 2500m² environ au 
calme... Prix : 171 000 € FAI
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

SAINT VINCENT 
Local commercial 85m²- eau, électricité- CC gaz ind- bail tout com-
merce PROCHE PLAGE ET ÉCOLES SUPÉRIEURES
Loyer: 600€- Charges dont taxe foncière 290€ - Dépôt de 
garantie 600€- Hono 0€
Contact Immobilier	 02.35.19.71.40

 



Que vous envisagiez de faire construire un logement neuf, ou que 
vous ayez un projet de rénovation, notre maîtrise de la peinture 
pulvérisée au pistolet permet une rapidité d’exécution, tout en 
garantissant un résultat de qualité.

Pour les peintures,
faites confiance à un PRO

8 rue de l’hospice 
Grand Couronne Rouen

DEVIS GRATUIT
02 32 66 85 90

contact@airlessdeco.fr
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